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İMPARATORLUK GERİ GELİYOR 

Wall Street Journal, A.B.D., 04 Aralık 2010 

 

ABD'nin önde gelen iş dünyası gazetesi Wall Street Journal (WSJ), İstanbul'a tam sayfa ayırdığı 

haberde, ''Türkiye'nin bölgesel süper güç olma yolunda güvenle ilerlediğini'' yazdı. 

 

Gazetenin hafta sonu gezi ekinde ''İmparatorluk Geri Geliyor'' başlığıyla yayımlanan tam sayfa 

haberde, İstanbul'un görülmesi gerekli yerlerinden fotoğraflar da yer aldı. 

 

Suzy Hansen tarafından kaleme alınan yazıda, Türkiye'nin güçlü ekonomisi ve cesur 

Başbakanıyla, bölgesel süper güç olma yolunda güvenle ilerlediği, 2010 Avrupa Kültür Başkenti 

İstanbul'un da ülkenin kazandığı bu yeni güvenle dolu olduğu belirtildi. 

 

Yazıda İstanbul'da, Türkler'in hem ''Osmanlı nostaljisinden'', hem de kentin Beyoğlu gibi bazı 

semtlerinin hızla değişen görünümünden memnun olduğu belirtildi. Beyoğlu ve civarında 

giderek yenilenen binaların, butik mağazaların, yepyeni restoranların ve gece kulüplerinin 

bulunduğu kaydedilen haberde, Eyüp, Balat, Fener ve tarihi Sultanahmet semtlerinde ise kentin 

daha geleneksel yüzünün görülebildiği, Üsküdar'ın da İstanbul'un Asya yakasında, orta sınıf 

aileler açısından Beyoğlu'na alternatif oluşturduğu ifade edildi. 
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Haberde İstanbul'un en önemli sorununun trafik olduğu, trafikten kaçmak isteyenlerin ise 

Boğaz'da feribotlara binerek gezilerini daha kolay sürdürebilecekleri, Boğaz manzarasını 

seyrederken, restoranlarda lezzetli Türk yemeklerinin tadına bakabilecekleri de kaydedildi. 

 

Yazının sonunda, Amerikalı iş adamı ve tasarımcı Antony Todd, modacı Hüseyin Çağlayan, New 

York'ta restoran sahibi iş adamı Osman Çakır ve yazar Elif Şafak'ın, İstanbul'da gidilip görülmesini 

önerdikleri pek çok restoranın, galerinin, butik otel ve diğer otellerin, mağazaların, barların, 

kafelerin ve kitapevlerinin adresleri de verildi. 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://online.wsj.com/article/SB10001424052748704584804575645084140782028.html?KE

YWORDS=istanbul 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://online.wsj.com/article/SB10001424052748704584804575645084140782028.html?KEYWORDS=istanbul
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İSTANBUL, ÇOCUKLAR İÇİN ARKADAŞLIK FESTİVALİ’NE EV SAHİPLİĞİ 

YAPIYOR 

Press Tv, İran, 01 Aralık 2010 

 

İran’da İngilizce yayın yapan haber kanalı Press Tv’ye ait internet sitesinde 01 Aralık tarihinde 

yayınlanan haberde, 29-30 Kasım 2010 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen  “İran-Türk 

Çocukları Arkadaşlık Festivali” ile ilgili aşağıdaki habere yer verildi:  

 

“Tarihi kent İstanbul, İran ve Türk çocuklarının arkadaşlıklarını daha da yakınlaştırmak için 

düzenlenen iki günlük bir festivale ev sahipliği yapıyor. 

 

İran Çocuk ve Genç Yetişkinlerin Sağlıklı Gelişimi Birliği (IIDCYA) tarafından organize edilen 

etkinlik, 29- 30 Kasım 2010 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 

 

Festivalde, IIDCYA tarafından yayınlanan ve aralarında Farsça öğretimi konulu kitaplarında 

olduğu, Farsça ve İngilizce yaklaşık 200 kitap dağıtımı yapıldı. Mehr Haber Ajansı, ziyaretçilerin 

ayrıca kırktan fazla farklı oyun ile İran’ın geleneksel taş bebekleri Dara ve Sara isimli 

bebeklerinden satın aldıklarını bildirdi. 
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30 İranlı çocuk tarafından hazırlanan resimler, IIDCYA tarafından önceden düzenlenen bir 

sergide kullanılan 28 fotoğrafla birlikte gösterildi. İran’ın kuzeybatı eyaleti Erdebil’deki IIDCYA 

eğitmenleri, etkinliğin yanında animasyon, resim ve el sanatları atölyeleri düzenledi. IIDCYA, 

ülkedeki çocuklar için kitap dağıtımı, kasetçalar, film ve oyuncak gibi çok sayıda hediye dağıttı, 

kültürel ve sanatsal aktiviteler düzenledi.  

 

1961 yılında kurulan enstitü ülkenin dört bir yanında şubeyle sahiptir ve eğitim merkezleri ve 

aileler tarafından kültürel ve eğitsel ürünlerin en iyi kaynağı olarak bilinmekte. IIDCYA ayrıca 

festivaller, tartışma panelleri, yarışma ve konferans düzenlemektedir. Uluslararası düzeyde 

animasyon, belgesel ve kurgu film üreten enstitünün en başarılı olduğu alan film yapımıdır. 

 

Abbas Klarostami, Bahram Beizal, Majid Majidi ve Amir Naderi gibi İranlı film yapımcıları 

IIDCYA’nın yanında birçok ünlü animatörlerle işbirliği yapmaktadır.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.presstv.ir/detail/153466.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.presstv.ir/detail/153466.html
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EJDERHAYI UNUTUN: HEPSİ TÜRKİYE HAKKINDA 

The Wall Street Journal, A.B.D., 02 Aralık 2010 

 

A.B.D.’nin önemli gazetelerinden The Wall Street Journal 02 Aralık tarihli baskısında, dünyanın 

en dinamik büyük şehirleri sıralamasında kendine ön sıralarda yer edinen İstanbul’la ilgili 

aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Belki de değil ama Türkiye'nin finans ve kültür başkenti İstanbul, bu hafta Brookings 

Enstitüsü’nün dünyanın en dinamik büyük şehirleri sıralamasında bir dolu Çin kentini geride 

bıraktı. Londra Ekonomi Okulu'nun eş yazarlığını yaptığı çarşamba günü yayımlanan "Küresel 

Metro Monitör" raporu, şehirleri kriz öncesi, kriz dönemi ve sonrasında gelir ve istihdam 

değişimlerine göre sıralıyor. 

 

Araştırmaya göre İstanbul'da, kriz sonrası dönemde istihdamda yüzde 7.3, kişi başına düşen 

gayrisafi yurtiçi hasılada yüzde 5.5 artış yaşanırken, 144 şehri atlayarak, ilk 10 içinde yer alan 

Çin'in dört büyük şehri Şenzhen, Şanghay, Guangzhou ve Pekin'in önüne geçti. 

Yılın ikinci çeyreğinde ekonomisinin G-20 ülkeleri arasında Çin ile başa baş gittiğinin görülmesi, 

Türkiye'nin durağanlıktan hızla kurtulduğunun açık bir göstergesi. 
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Rapor ayrıca, binlerce yıl boyunca ticaret merkezî olma geleneğiyle 13 milyondan fazla nüfusuyla 

gelişen bir şehir olan İstanbul'u, Türkiye'nin sıçramasının en büyük itici gücü olarak öne 

çıkarırken, Çin'in zenginlik faktörleri çok daha dağılmış durumda. Türkiye İstatistik Kurumu 

verilerine göre, Türkiye'nin en büyük şehri, Türkiye ekonomisinin yüzde 27'sini, dış ticaretin 

yüzde 55'ini oluşturuyor. 

 

Orta sınıfın yükselmesinin ateşlediği tüketici patlaması kenti bir moda ve turizm merkezine 

dönüştürürken, İstanbul son yıllarda gösterişli bir hâl aldı. Brookings Enstitüsü’nün raporu, kenti 

Dubai ve hatta er ya da geç Londra ile rekabet eden uluslararası bir ticaret merkezi ilan etmeye 

hevesli hükümetin üst düzey milletvekillerine hizmet edecek.  

 

Ekonomiden Sorumlu Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali Babacan'ın öncülük ettiği 

hükûmet planı, aynı zamanda büyük sıkıntılarla da karşılaşıyor. Türkiye'nin ekonomisi, büyük 

hacmiyle Şanghay ve Hong Kong gibi finans merkezlerine fayda sağlayan Çin ekonomisine oranla 

görece daha küçük. Birçok yönetici kentteki yaşam tarzının çekici olduğunu ancak alt yapısında 

da yenileştirmeye ihtiyaç bulunduğunu belirtiyor. 

 

Merkezî Londra'da bulunan danışmanlık şirketi Z/Yen Grup tarafından Ekim ayında yayımlanan 

küresel finans merkezlerine ilişkin araştırma, İstanbul'un elde ettiği kazanımları resmetti ancak 

küresel anlamda rekabetçi olabilmesi için yapılması gerekli iyileştirmelerin de altını çizdi. 

 

Kent, yaşam tarzı ve ticari güvenin sayesinde elde ettiği kazanımlarla puanını en çok artıran 

metropol olurken, yine de dünya genelinde Varşova, Manila ve Glasgow'un ardından 70. sırada 

bulunuyor.“ 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://blogs.wsj.com/new-europe/2010/12/02/forget-the-dragon-its-all-about-the-turkey/ 

 

http://blogs.wsj.com/new-europe/2010/12/02/forget-the-dragon-its-all-about-the-turkey/
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DÜNYANIN EN DİNAMİK ŞEHRİ: İSTANBUL 

          The Globe and Mail, Kanada, 01 Aralık 

 

Kanada kökenli haber portalı TheGlobeandMail.com, 01 Aralık tarihli yayınında İstanbul’un 

dünyanın en dinamik şehirleri listesinde 1 sırayı alması ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Roma İmparatorluğu’nun eski başkenti, Konstantinapol olarak da bilinen İstanbul, küresel 

ekonomik kriz karşısında erken toparlanmasıyla ön plana çıktı. 

  

150 şehrin yer aldığı yeni sıralama ile 2008 de başlayan küresel ekonomik krizde en iyi esnekliği 

gösteren kentsel merkezleri ortaya çıktı. 

 

İstihdam eğilimlerini ve yerel ekonomilerin gelişimini ölçen Washington’s Brookings Enstitüsü 

tarafından yayınlanan The Global Monitor, ekonomik krizin dünya metropollerinin sıralamasını 

sarstığını gösterdi. En geniş ekonomik esnekliği gösteren şehirlerin ABD ve ya da Avrupa 

merkezli olanlar değil, Lima’dan ve Peru'ya, Shenzen’den ve Çin’e, ABD pazarına karşı yeni ticari 

ortakların oluştuğu Latin Amerika ve Asya ülkelerinden şehirler olduğunu göstermiştir. 
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Rapor yazarı Alan Berube’e göre sıralamada üst konumlara yerleşen şehirlerin çoğu ihtiyatlı 

bankacılık düzenlemelerinden yararlandı ve Wall Street çöküntüsünün ardından yatırım için 

güvenli limanlara dönüştü. 

 

Kanada’nın yüksek sıradaki şehirlerinden Montreal’le beraber sadece bir Birleşik Devletler şehri -

Austin- ilk 30 şehir sıralamasını zorladı. Aynı zamanda Detroit ve Cleveland’ın içinde bulunduğu 

bazı ABD şehirleri sıralamadaki derecelerini yükseltirken, çoğu Avrupa şehri düşüşte kaldı.  

 

--Yükselişte Olan Şehirler-- 

   İstanbul 

Türkiye’nin merkezi kentlerinden İstanbul, dünyadaki herhangi bir şehre göre son zamanlardaki 

yüksek istihdam artışı ile küresel krizin galibi oldu. İstanbul, Avrupa Birliği ile sıkı bağlantıları 

olmasından dolayı küresel krizden oldukça etkilenmesine rağmen, çabuk ve etkili bir toparlanma 

gösterdi. İthalat odaklı bu liman şehri, Asya ile güçlü ticari ilişkileri ve tutucu banka sektörü 

uygulamaları sayesinde Avrupa’nın sönük pazarına karşın ürettiği ürünleri için Uzak Doğu’daki 

talebini artırma avantajı sağladı. İstanbul aynı zamanda komşu ülkelerin finansal 

çöküntülerinden de yararlandı. Alan Berube bazı yatırımların, Yunanistan mali krizdeyken 

Türkiye’ye kaymış olabileceğini de söyledi. 

 

Yükselişte olan diğer şehirler arasında Güney Amerika’nın başkenti Lima, Amerika Birleşik 

Devletleri’nden Austin ile Kanada’da bulunan Montreal yer alıyor. ABD’den Las Vegas ve 

İrlanda’nın başkenti Dublin ise düşüşte olan şehirler arasında.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.theglobeandmail.com/news/national/montreals-recovery-no-1-in-canada-no-

27-in-

world/article1821401/?cmpid=rss1&utm_source=feedburner&utm_medium=feed&utm_camp

aign=Feed:+TheGlobeAndMail-HYPolitics+(The+Globe+and+Mail+-+Politics+News%252 

http://www.theglobeandmail.com/news/national/montreals-recovery-no-1-in-canada-no-27-in-world/article1821401/?cmpid=rss1&utm_source=feedburner&utm_medium=feed&utm_campaign=Feed:+TheGlobeAndMail-HYPolitics+(The+Globe+and+Mail+-+Politics+News%252
http://www.theglobeandmail.com/news/national/montreals-recovery-no-1-in-canada-no-27-in-world/article1821401/?cmpid=rss1&utm_source=feedburner&utm_medium=feed&utm_campaign=Feed:+TheGlobeAndMail-HYPolitics+(The+Globe+and+Mail+-+Politics+News%252
http://www.theglobeandmail.com/news/national/montreals-recovery-no-1-in-canada-no-27-in-world/article1821401/?cmpid=rss1&utm_source=feedburner&utm_medium=feed&utm_campaign=Feed:+TheGlobeAndMail-HYPolitics+(The+Globe+and+Mail+-+Politics+News%252
http://www.theglobeandmail.com/news/national/montreals-recovery-no-1-in-canada-no-27-in-world/article1821401/?cmpid=rss1&utm_source=feedburner&utm_medium=feed&utm_campaign=Feed:+TheGlobeAndMail-HYPolitics+(The+Globe+and+Mail+-+Politics+News%252
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İSTANBUL’DA 48 SAAT 

Associated Content (Ashley Glaw), 03 Aralık 2010 

 

Associated Content haber portalı 03 Aralık tarihli yayınının seyahat bölümünde, okurlar için 

bir İstanbul tanıtım yazısı ve rehberi yayımlandı.  

 

İstanbul’un dünyanın en ilginç ve turistlerce tam olarak keşfedilmemiş olduğu belirtilirken, iki 

farklı kıtanın buluşma noktası olduğuna vurgu yapıldı. Şehrin köklü geçmişinin ve tarihinin 

nüfusundan mimarisine dek her yöne yansıdığı ve İstanbul’un tüm büyük dinlere ait büyüleyici 

eserler barındırdığı ifade edildi. Yazıda İstanbul’da daha konforlu bir şehir turu için sonbahar ve 

ilkbahar aylarının tercih edilmesinin yerinde olacağı söylenirken, ziyaretçilere Sultanahmet 

Camii, Topkapı Sarayı ya da Ayasofya Müzesi civarlarında bir otelde konaklamaları tavsiye edildi.  

 

İstanbul’da iki gün geçirileceği varsayılarak yapılan gezi planında, ilk günün Sultanahmet Camii, 

Ayasofya Camii, Yerebatan Sarnıcı, At Meydanı, Kapalıçarşı bölgesinde bu büyüleyici yapıları 

ziyaret ederek geçirilmesi tavsiye edildi ve ikinci günün de ikiye bölünerek Topkapı Sarayı’na ve 

Mısır Çarşısı’na ayrılması önerildi.  
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Aslında İstanbul için daha geniş bir zaman diliminin ayrılmasının yerinde olacağı belirtilen 

haberde, İstanbul’da Süleymaniye Camii, Boğaz gibi daha nice eserlerin ve doğal güzelliklerin 

görülebileceğinin altı çizildi. 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.associatedcontent.com/article/6072010/istanbul_turkey_in_48_hours_a_visitors.

html?cat=16  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.associatedcontent.com/article/6072010/istanbul_turkey_in_48_hours_a_visitors.html?cat=16
http://www.associatedcontent.com/article/6072010/istanbul_turkey_in_48_hours_a_visitors.html?cat=16
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İSTANBUL’DA YEMEK EĞLENCEDİR  

Toronto Sun, Kanada, 01 Aralık 2010 

  

Kanada’nın İngilizce yayın yapan günlük gazetesi Toronto Sun’ın 01 Aralık tarihli baskısında 

İstanbul’un sokak yemekleri ile ilgili aşağıdaki habere yer verildi: 

 

“ İstanbul'da dışarıda hızlı ve ucuz bir yemek için, İstanbul Boğazı boyunca uzanan teknelerde 

satılan popüler balık sandviçleri deneyebilirsiniz. Türkiye’de dışarıda yemek yeme keyif 

vermesinin yanında aynı zamanda eğlencelidir de. Özellikle yenmeye hazır lezzetli yiyecekler göz 

önüne alındığında dışarıda yemek çekici hale gelir. 

 

İstanbul’da her köşe başında meze adıyla bilinen nefis lezzetleri tadabilir veya Osmanlı saray 

mutfağının izlerini taşıyan unutulmaya yüz tutmuş tarifleri keşfedebilirsiniz. Fakat atıştırmalık 

ara öğünler konusunda Türkiye ilk sıralarda yer alır. Ayakkabılarınızı giyip caddeye çıktığınızda 

şehrin dört bir yanındaki geleneksel lezzetlere hazırlıklı olmalısınız. 

 

--Dondurma Sürprizi-- 

İstanbul sokaklarındaki dondurmacılar yaptıkları kıvrak hareketlerle satışı gösteriye çeviriyorlar. 

Fakat bunun için dondurmanıza kavuşana kadar mizah duygunuz gelişmiş olmalı veya biraz 

sabırlı olmalısınız.  Her seferinde her şeyden habersiz dondurma satın almaya gelen müşteriyi 
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seyretmek, satıcının dondurmayı külahın içine yerleştiriyor gibi yapıp son dakika spatulayı 

üzerindeki dondurma ile havaya kaldırıp müşteriyi elinde boş külahla baş başa bırakması çok 

eğlenceli. Türkiye’de üretilen dondurma, özlü ve elastik yapısı ile satıcının eğlenceli gösteriler 

sergilemesine uygundur. Çikolata, limon, yaban mersini, vanilya ve karamelden oluşan 

seçenekleri ile birbirinden lezzetli tatlardan oluşmaktadır. 

 

--Atıştırmalık Tezgahlar-- 

Kuru meyve, kuruyemiş gibi birçok atıştırmalık ürünü cadde üzerindeki seyyar tezgâhlardan 

alabilirsiniz. Bu ürünler sağlıklı olmasının yanında satıcıların tatmak için sundukları ikramlar ile 

de alıcıyı reddedemeyecekleri lezzetler ile buluşturmaktadır. Bir kez tattıktan sonra satın 

alacağını bildiklerinden satıcılar ikramlar konusunda ısrarcıdırlar. 

 

Bu ürünler arasında hurma, Antep fıstığı, fındık, dut kurusu, badem ile incir ve kayısıların içine 

yerleştirilmiş cevizler bulunmaktadır. Tabii ki hepsinin ötesinde muhteşem Türk lokumunu 

unutmamak gerekir. Çiğnenebilir ve yumuşak dokusu ile sade ve hurma, fıstık, fındık ve ceviz 

dolgulu çeşitli lokumların tarihi 15.yüzyıl’a kadar uzanmaktadır. 

  

--Balık Ekmek-- 

Tüm arkadaşlarım İstanbul’da balık ekmeği mutlaka denememi önermişlerdi. Çok lezzetli fakat 

ucuz olan bu yemekten bahsederken kimse neredeyse karnaval havasında geçen ortamdan 

bahsetmemişti. Balık ekmek yiyebileceğim en popüler mekânı araştırırken bir sürprizle 

karşılaştım. Balıklar özenle dekore edilmiş, kıyıdaki dalgalarda yukarı aşağı sallanan teknelerde 

pişirilip satılıyordu. 

 

Eminönü ve Galata Köprüsünde iş çok hareketliydi. Onlarca insan küçük masa ve sandalyelere 

oturmuş sandviçlerini yerken, yanı başındaki tezgâhlarda kırmızı renkte buz ile servis yapılan 

içecekler satılıyordu. Bunlar turşu muydu? 
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Martılar, balık aroma kokusu, parlak ışıklar ve rüzgarda dalgalanan Türk bayrakları iliştirilmiş 

teknede sıra bana geldiğinde, içinde soğan ve marul ile sıcak bir balık ekmek sandviçin güvertede 

tadına bakıyorum. Hayat dolu ve muhteşem manzarasıyla burası harika bir yer…” 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.torontosun.com/travel/europe/2010/11/30/16373651.html  
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ADALET BAKANLARI KONFERANSI İSTANBUL’DA DÜZENLENDİ 

News.am, Ermenistan, 01 Aralık 2010 

 

İnternet üzerinden yayın yapan Ermeni haber portalı News.am , 24-26 Kasım 2010 tarihlerinde 

İstanbul’da gerçekleştirilen  Üçüncü Milenyumda Adaletin Modernizasyonu konulu “Avrupa 

Konseyi 30. Adalet Bakanları Konferansı” ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Avrupa Konseyi Adalet Bakanları Forumu’nun 30’uncusu bu yıl İstanbul’da yapıldı. Ermenistan 

Adalet Bakanı’nın bildirdiği üzere; etkinlik bazı delegelerin çıkışıyla sekteye uğradı. 

 

Konferansta; Azeri Adalet Bakanı, ülkesinin yeni hapishanelere ihtiyacı olduğu, Nahçivan’a yeni 

bir hapishane yapılması gerektiği ve komşu ülkenin Azerbaycan topraklarının %20 ‘sini işgal ettiği 

konularına değindi. Ermenistan Adalet Bakanı Nikolay Arustamyan ise bu demeci dikkate 

almayarak, politik söylemlerden ve imalardan kaçınarak konferans başlığına bağlı kalınması 

gerektiğini vurguladı ve bu tarz iddiaların yasal dayanağının olmadığını söyledi. 

 

Avrupa Konseyi İnsan Hakları Temsilcisi Thomas Hammarberg ve İşkenceyi Engelleme Komitesi 

Başkanı Mauro Palma, konferansta konuşanlar arasında yer aldı.”  

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://news.am/eng/news/40107.html 

http://news.am/eng/news/40107.html
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QUAPCO İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİNİ AÇIYOR 

Gulf Times, Katar, 06 Aralık 2010 

 

Katar’ın önemli günlük gazetelerinden Gulf Times, 06 Aralık tarihli baskısında QUAPCO adlı 

Katar kökenli petrokimya firmasının İstanbul’daki şube açılışını aşağıdaki haberle 

okuyucularına duyurdu:  

  

“Katar Petrokimya Firması (QUAPCO) İstanbul’da yeni bir temsilcilik bürosu açtı. Açılışa Katar 

Uluslararası İşbirliği Bakanı Dr. Khalid Bin Mohammed Al-Attiyah, Katar Türkiye Büyükelçisi 

Abdulrazzak Al-Abdul Ghani ve QUAPCO Genel Müdürü Dr. Mohamed Yousef Al-Mulla katıldı. 

Al-Mulla konuşmasında, ülkedeki müşterilere 20 yılı aşkın süredir düşük yoğunluklu polietilen 

sağlayan QUAPCO için Türk pazarının önemini vurguladı.  Al-Mulla ayrıca yeni açılan temsilciliğin, 

QUAPCO’nun düşük yoğunluklu polietilen ihracatı konusundaki liderliğini sağlamlaştıracağını 

belirtti.  Büyükelçi Al-Abdul Ghani ise Katar ve Türkiye arasındaki olağanüstü ilişkilerin altını çizdi 

ve iki ülke arasındaki ticaret hacminin 2 milyar $’ı geçtiğini belirtti. QUAPCO’nun düşük 

yoğunluklu polietilen ürünleri 85 ülkede 4500’ü aşkın müşteriye satılmakta.” 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.gulf-

times.com/site/topics/article.asp?cu_no=2&item_no=402791&version=1&template_id=48&pa

rent_id=28 

http://www.gulf-times.com/site/topics/article.asp?cu_no=2&item_no=402791&version=1&template_id=48&parent_id=28
http://www.gulf-times.com/site/topics/article.asp?cu_no=2&item_no=402791&version=1&template_id=48&parent_id=28
http://www.gulf-times.com/site/topics/article.asp?cu_no=2&item_no=402791&version=1&template_id=48&parent_id=28
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“KORE ÜRÜNLERİ 2010 FUARI”  İSTANBUL’DA DÜZENLENECEK 

PRWeb.com, 05 Aralık 2010 

 
PRWeb.com adlı haber portalının 05 Aralık tarihli yayınında, 14-15 Aralık 2010 tarihleri 

arasında İstanbul’da düzenlenecek olan Kore Ürünleri Fuarı ile ilgili bir habere yer verildi. 

 

Haberde 14-15 Aralık 2010 tarihleri arasında gerçekleşecek olan fuarın Hilton Otel’in Kongre 

Salonu’nda düzenleneceği ve yeni tıbbi cihazlar geliştirilmesi konusunda uzmanlaşmış olan Kore 

kökenli Medical & Human Technology Co. Ltd’in de fuara katılacağı belirtildi. Haberin devamında 

söz konusu firma ile ilgili detaylara yer verildi. 

 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız:  

http://www.prweb.com/releases/2010/12/prweb4824364.htm 

 

 

 

 

 

 



 

 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 DÜNYA EKONOMİSİNİN YILDIZI İSTANBUL 

Balkans.com, 03 Aralık 2010 

 

Balkan ülkelerinden iş ve ekonomi haberlerine yer veren internet sitesi Balkans.com, 

İstanbul’un 2010 yılındaki ekonomik büyümesi ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Büyük Resesyon’un ardından, Brooking Enstitüsü’nün üç aylık Metro Monitor raporu Birleşik 

Devletlerdeki metropollerde canlanmanın yavaş ve istikrarsız olduğunu gösterdi. IMF’in 

beklentilerine göre küresel ekonomi 2010 yılında yaklaşık yüzde %5 büyüyecek. Öyleyse bu 

büyüme nereden geliyor? 

 

Deutsche Bank Research’ün yardımıyla, LSE (London School Of Economics) Cities’deki 

meslektaşlarımız ile beraber oluşturduğumuz Global Metro Monitor raporunun arkasında yatan 

soru buydu. Ellisi Birleşik Devletlerden olmak üzere, Avrupa’dan ve dünyanın diğer 

bölgelerinden, dünyanın en büyük yüz elli metropolünü inceledik ve durgunluk öncesi, 

sırasındaki ve sonrasındaki istihdam ve gelir durumlarını takip ettik. 
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--Sonuç?-- 

Geçtiğimiz yıldaki ekonomik büyüme birinciliğini İstanbul elde etti. Kişi başı bazında ekonomisi % 

5,5 büyüdü ve 2009 ile 2010 yılları arasında istihdam dudak uçuklatan % 7,3’lük orana ulaştı. 

Resesyon sırasında, riskli finansal varlıklardan kaçan küresel sermaye için Türk bankacılık sektörü 

güvenilir bir sığınak oldu. Gittikçe artan çeşitli ticari ortaklarıyla metropol bölge, resesyon 

sırasındaki büyük darbenin ardından güçlü bir şekilde ayağa kalktı. İstanbul örneği, geçtiğimiz 

yıllarda gelişmekte olan ülkedeki metropollerin gösterdikleri nispeten güçlü performanslarına 

örnek oldu. Büyüme sıralamasındaki ilk 30 metropol bölgeden yirmi dördü,  Asya ve Latin 

Amerika’nın başlıca gelişmekte olan ülkelerinin düşük gelirli metropol bölgeleridir. Bu metropol 

alanlardan çoğu Büyük Resesyon sırasında ya kesintisiz bir büyüme ya da tamamıyla 

toparlandıkları hafif bir resesyon yaşadılar.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://balkans.com/open-news.php?uniquenumber=83028  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://balkans.com/open-news.php?uniquenumber=83028
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EKONOMİK İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATI ZİRVESİ 23 ARALIKTA İSTANBUL’DA 

Dawn.com, Pakistan, 07 Aralık 2010 

 

Pakistan’ın İngilizce yayın yapan en eski gazetesi olan Dawn, internet sitesinde İstanbul ile 

ilgili olarak aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“11. Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi, 23 Aralıkta İstanbul’da 

düzenlenecek. Zirveden önce, üst düzey yetkililer toplantısı 20 ve 21 Aralıkta gerçekleştirilirken, 

19. Bakanlar Konseyi toplantısı 22 Araklıkta gerçekleşecek. Üye ülkelerin devlet ve hükümet 

başkanlarıyla birlikte, Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Sekretaryası’ndan ve yan kuruluşlarından ve de 

bazı uluslararası kuruluşlarından temsilcilerin toplantıya katılımı bekleniyor.  

 

10. Ekonomik İşbirliği Örgütü Teşkilatı, 2009 Mart’ında Tahran’da düzenlenmişti. Ekonomik 

İşbirliği Teşkilatı, 1985 yılında İran, Pakistan ve Türkiye tarafından kurulmuştur ve günümüzde 

Afganistan, Azerbaycan, Tacikistan, Türkmenistan, Kazakistan, Kırgızistan ve Özbekistan’ı da 

kapsamaktadır.”  

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linki tıklayınız: 

http://www.dawn.com/2010/12/06/next-eco-summit-on-december-23-in-istanbul.html  
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PERA PALAS: İSTANBUL’UN KALBİNDE TARİHİ TEKRAR YAŞAYIN 

The Independent (Matthew Bell), İngiltere, 04 Aralık 2010 

  

İngiltere’nin ünlü gazetesi The Independent, 04 Aralık tarihli baskısında Pera Palas oteli ile ilgili 

aşağıdaki yazıya yer verdi: 

 

“Bazı şehirlerde, gerçekten sadece bir otel vardır. O, Ernest Hemingway’in barında viski 

yudumladığı,  Agatha Christie'nin lobisinde cinayet romanını tasarladığı özel bir mekan.  

 

Pera Palas, 1895’te gerçekleştirilen açılış balosunun ardından Osmanlı İmparatorluğu 

döneminde, Orient Express yolcuları için konaklama amaçlı ilk lüks otel oldu. Yukarıda adı geçen 

ünlü isimler Jackie Onassis, Alfred Hitchcock ve Kraliçe Elizabeth de dahil olmak üzere, bir 

zamanlar burada konakladı. 

 

Dışarıdan bakıldığında, kesinlikle etkileyici gözüken Pera Palas, İstanbul’da asaletin ve ince 

zevkin işareti olup, en güzel manzaralardan birini seyredecek şekilde Altın Boynuz Haliç’e karşı 

oturmuş ve bir daha hiç gitmemiştir. 

 

Yapının ortasındaki boşluğun bulunduğu kubbeli salon, oryantalist mimarinin kendini en çok 

hissettirdiği bölümdür. Misafirleri otelin hemen girişinde karşılayan kubbeli salonda hergün 
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15.00-18.00 saatleri arasında, canlı piyano müziği eşliğinde İngiliz tarzı akşamüstü çay keyfi 

yaşanıyor. 

 

16’sı süit, 115 odası bulunan Pera Palas Oteli, odalarının çoğunda eşsiz bir Haliç manzarası 

sunuyor. Otelde ayrıca spa, kapalı yüzme havuzu, Türk hamamı hizmetleri verilmektedir. Otelin 

gün ışığı alan, yüksek tavanlı tarihi salonları ise davet, düğün ve toplantılara ev sahipliği yapmaya 

hazır. 

 

Pera Palas, yeme-içme mekanlarıyla da İstanbul’a yeni bir soluk getiriyor. Otelin ana restoranı 

Agatha, Orient Express’in en önemli durakları olan Paris, Venedik ve İstanbul’dan esinlenerek 

Fransız, İtalyan ve Türk mutfaklarını bir araya getiriyor. 

 

Biraz hayal kurmak, dünün “Küçük Avrupa”sında bugünü unutmak ise arzunuz; bir akşamüstü 

Pera Palas’a gelin, size gümüş çay takımlarını çıkarsın, İngiliz tipi ikramını Richard Ginori 

porselenlerinde, fraklı garsonlarıyla sunsun.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.independent.co.uk/travel/hotels/24hour-room-service-pera-palace-hotel-

istanbul-2150760.html 
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ENVIROCLUSTER İSTANBUL’A İŞ GEZİSİ DÜZENLİYOR 

Envirocluster.co.uk, İngiltere, 08 Aralık 2010 

 

Çevre teknolojileri üzerine faaliyet gösteren İngiliz Enviro Cluster firmasına ait internet 

sayfasında, firmanın 08-10 Aralık tarihleri arasında İstanbul'a bir iş gezisi düzenleyeceği ve 

yenilenebilir enerji konusunda İstanbul’da düzenlenecek olan RENEX 2010 fuarına katılım 

sağlayacağı belirtildi.  

 

Haberde Türkiye’nin, Avrupa'nın 7. büyük enerji pazarı ve dünyanın 5. en hızlı büyüyen enerji 

pazarı olarak çevre işletmeleri için yeni fırsatlara sahip olduğu ve yenilenebilir enerji alanında 

büyük bir potansiyel taşıdığı, ülkede yenilenebilir enerji üretimi lehine önümüzdeki yıl yeni bir 

yasanın beklendiği yazıldı. 

 

Haberde ayrıca söz konusu iş gezisi kapsamında, 09-12 Aralık 2010 tarihleri arasında İstanbul 

Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilecek olan yenilenebilir enerji fuarına (RENEX 2010) da katılım 

sağlanacağı ifade edildi.  

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linki tıklayınız: 

http://www.envirocluster.co.uk/events/2010-12-08/      

 

 

http://www.envirocluster.co.uk/events/2010-12-08/
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TÜRKİYE’DE BANKALARIN GENEL MERKEZLERİ İSTANBUL’A TAŞINIYOR 

The Wall Street Journal, A.B.D., 10 Aralık 2010 

 

ABD’nin ünlü gazetesi The Wall Street Journal 10 Aralık tarihli baskısında önemli Türk 

bankalarının genel merkezlerinin İstanbul’a taşınması ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Türkiye Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan, ticaret merkezi İstanbul'un uluslararası finans 

merkezi hâline getirilmesi stratejisinin bir parçası olarak, hükûmetinin ülkedeki üst düzey kamu 

finansal kuruluşlarının merkezlerini başkent Ankara'dan İstanbul'a taşıyacağını söyledi. 

 

İktidardaki Adalet ve Kalkınma Partisinin (AK Parti) üyeleri, Merkez Bankasını da İstanbul'a 

taşımayı önererek, bu kurumu ülkenin geleceğinin şekillenmesi konusunda eski tüfek laikler ile 

ülkenin İslam eğilimli hükûmetinin arasında yeni bir mücadele alanı olarak konumlandırdılar.  

 

İstanbul Menkul Kıymetler Borsasının kuruluşunun 25. yıl dönümü vesilesiyle İstanbul'da yaptığı 

konuşmada Erdoğan, ülkenin devlet bankalarının ve ilgili kurumların genel merkezlerinin 

İstanbul'a taşınması planının "daha fazla ertelenemeyeceğini" belirtti. Türkiye'nin resmî haber 

ajansı Anadolu Ajansı, genel merkezleri taşınacak bankaların TC Ziraat Bankası, Vakıflar Bankası 

TAO ve Türkiye Kalkınma Bankası olduğunu belirtti. Erdoğan, Merkez Bankası’ndan bahsetmedi. 
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Muhalefet partilerinin direnişi yüzünden AK Parti, Merkez Bankası’nın taşınması konusunu 

ertelemişti. 

 

Muhalefet partileri, Türkiye Merkez Bankası’nın yerinin değiştirilmesini, hükûmetin başkenti 

Ankara’dan İstanbul’a taşımasının ilk adımı olarak görüyor. Modern Türkiye'nin kurucusu 

Mustafa Kemal Atatürk, Osmanlı Halifeliği ile net bir kopuş sağlamak için başkenti İstanbul'dan 

Ankara'ya taşıdı. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Milletvekili Akif Hamzaçebi "Merkez Bankası, 

ulusal egemenliğin bir simgesidir. İstanbul, Osmanlı İmparatorluğu’nun başkenti idi ve Başbakan 

kesinlikle bunun özlemini çekiyor ." dedi. Merkez Bankası Başkanı Durmuş Yılmaz da bankanın 

İstanbul'a taşınmasına yönelik daha önceki girişimlere karşı çıkarak, kriz dönemlerinde daha iyi 

koordinasyon sağlanması için bankanın yerinin Hazineye yakın olması gerektiğini savunmuştu. 

Ancak Türkiye’nin finansal çevrelerinde birçok kişi Merkez Bankası’nın İstanbul’a taşınmasına 

adeta kesin gözüyle bakıyor.  

 

Canikli, Merkez Bankası’nın yeni binasının İstanbul'u Doğu ve Batı olarak bölen İstanbul 

Boğazı'nın Asya yakasında inşa edilmesi planlanan finans merkezinde olacağını belirterek, yeni 

kompleks de finans kuruluşları ve yeni borsa binasının da bulunacağını belirtti. Canikli yerin 

hâlihazırda tahsis edildiğini belirtti. Taşınma argümanını son bir yılda İstanbul'un tüketicilerinin 

öncülük ettiği ekonomik toparlanmanın lokomotifi olması ve Türkiye'nin yılın ikinci çeyreğinde 

10,3'lük büyüme ile en hızlı büyüyen ekonomi olarak Çin ile başa baş gitmesi güçlendirdi. 

 

Merkezi ABD’de bulunan düşünce kuruluşu Brookings Enstütüsünün bir raporunda İstanbul, 

dünyanın en dinamik metropolü olarak dört Çin kentinin önünde yer alırken, İstanbul’un son bir 

yılda istihdamın yüzde 7,3, ulusal gelirin ise yüzde 5,5 artmasına katkı sağladığı yer alıyor.”  

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://online.wsj.com/article/SB10001424052748704720804576009713346265334.html?KE

YWORDS=istanbul 
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İSTANBUL'UN ELEKTRİK ŞEBEKESİNİN KONTROLÜNÜ TÜRK 

MİLYARDER ALDI 

Financial Times, İngiltere, 08 Aralık 2010 

 

İngiltere’nin önde gelen gazetelerinden Financial Times, Mehmet Emin Karamehmet’in 

İstanbul’un Anadolu yakasındaki elektrik dağıtımım ihalesini kazanmasıyla ilgili aşağıdaki 

haberi okuyucularıyla paylaştı:  

 

“Türk iş dünyasının en güçlü isimlerinden biri olan Mehmet Emin Karamehmet, şehrin Asya 

yakasında elektrik şebekesi için 1,8 milyar dolarlık bir anlaşmayla İstanbul'un elektrik dağıtım 

kontrolünü aldı.  

 

Salı günü düzenlenen ve bir hayli çekişmeli geçen üç elektrik şebekesi ihalesinin sonunda 

satılmasıyla, Türkiye’nin elektrik dağıtımının iki yıldan daha uzun bir süre önce başlayan 

özelleştirme süreci tamamlanmış oldu. Böylece devletin kasasına 16 milyar dolara yakın para 

girecek. 

 

Diğer iki ihalede, elektrik üretim tesislerine de sahip olan şirketler topluluğu Yıldızlar Holding, 

Akdeniz kıyısındaki Adana kentinde 2,7 milyon kullanıcıya hizmet götüren Toroslar şebekesi için 

2.075 milyon dolarlık bir teklif verdi. Turizmin merkezi Antalya’da 1,5 milyon aboneye hizmet 
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veren daha küçük boyuttaki Akdeniz şebekesi ise 1.165 milyon dolara, medya şirketlerine ve 

enerji tesislerine sahip şirketler grubu Park Holding’e satıldı. 

 

Türkiye’nin en büyük cep telefonu operatörü Turkcell’in sahibi milyarder Karamehmet, bu güçlü 

hamlesiyle piyasaları şaşırttı. Ağustos ayında Karamehmet, daha önce Aksa Grup adlı aile 

şirketinde çalışan, Mehmet Kazancı adlı işadamıyla ortak oldu. MMEKA adlı bu ortaklık, 

Ankara’nın doğal gaz şebekesi için 1,2 milyar dolarlık; Ege kenti İzmir ile İstanbul’un Avrupa 

yakasını kapsayan elektrik şebekeleri için de 4,9 milyar dolarlık birer teklif verdi. 

 

Daha sonraki tekliflerde kademeli olarak yükselen fiyatlar, yabancı teklif sahiplerini kaçırdı. Bunu 

beklemeyen uzmanlar, bu artışın ancak düzenleyici kurumların kar marjında büyük bir artışa izin 

vermesi durumunda haklı gösterilebileceğini belirttiler. Ancak bu, tüketici için fiyatların artması 

anlamına gelecek. Ancak çok sayıda Türk şirketi, her yıl yüzde 6 oranında bir talep artışının 

beklendiği bu sektörde yer alabilmek için birbiriyle mücadele ediyor. 

 

Sabancı Grubu’nun Avusturyalı Verbund ile ortak girişimi Enerjisa’nın da dahil olduğu sektörün 

en büyük oyuncularından bazıları, salı günü verdikleri tekliflerle birbirleriyle rekabet etti. 

Bunların çoğu, şebekeler için daha fazla para ödemeye istekliler, çünkü elektrik üretimine de 

yatırım yapıyorlar. Pamir şöyle diyor: “Bu hareketin arkasında yatan zihniyet, bunun söz konusu 

şirketlere çok sağlam bir arz temeli sağlaması.” 

 

Karamehmet, Türkiye’deki 2001 krizinde bankalarının kurtarılması nedeniyle devlete ödemeyi 

kabul ettiği beş milyar dolarlık borcunu ödemesini sağlayan karmaşık anlaşmalar ve cep telefonu 

operatörü Turkcell’i elinde tutma konusundaki gücüyle tanınıyor.”  

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız:  

http://www.ft.com/cms/s/0/5c80f992-022b-11e0-aa40-00144feabdc0.html#axzz17yLdO53v 
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İSTANBUL MÜZESİ, “İSTANBUL’UN ERMENİ MİMARLARI” SERGİSİ’NE EV 

SAHİPLİĞİ YAPIYOR  

Armenian News Network, Ermenistan, 10 Aralık 2010 

 

Ermeni kökenli haber portalı Armenian News Network adlı haber portalı 10 Aralık tarihli 

yayınında İstanbuL Modern’de düzenlenen “Batılılaşan İstanbul’un Ermeni Mimarları” başlıklı 

fotoğraf sergisiyle ilgili bir haberi okuyucularıyla paylaştı: 

 

“İstanbul Modern Sanatlar Müzesi, şehrin mimarisine önemli katkı yapan ve 19-20. yüzyıllarda 

Ermeni mimarlar tarafından tasarlanan 100 tarihi binanın fotoğraflarından oluşan bir sergiye ev 

sahipliği yapıyor.  

 

İstanbul Avrupa Kültür Başkenti etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen sergi, Uluslararası Hrant 

Dink Vakfı tarafından düzenlenmiştir. 

 

Sergi 2 Ocak tarihine kadar gezilebilir.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://xecutrix.usc.edu/news/msg351541.html 
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İRAN İLE NÜKLEER KRİZDE İKİNCİ TOPLANTI İSTANBUL’DA YAPILACAK 

People’s Daily English, Çin Halk Cumhuriyeti, 08 Aralık 2010 

 

İran’ın İngilizce yayın yapan gazetesi People’s Daily English’in 08 Aralık tarihli yayınında, 

İran’ın nükleer programı hakkındaki görüşmelerin İstanbul’da devam edecek olması ile ilgili 

aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Türkiye Dışişleri Bakanı Salı günü yaptığı açıklamada İran ve dünyanın ana güç odaklarının, 

İran’ın nükleer programı hakkındaki görüşmelere Ocak ayı sonlarına doğru Türkiye’nin en büyük 

şehri İstanbul’da devam etmeyi düşündüklerini söyledi.  

 

Avrupa Birliği Dış İlişkiler Şefi Catherine Ashton Türkiye Dışişleri Bakanı Sayın Ahmet 

Davutoğlu’nu telefonla arayarak konu hakkında bildiride bulundu. Ashton ayrıca, görüşmelere 

Türkiye’nin katkısının takdirle karşılandığını belirtti. Davutoğlu ise Türkiye’nin küresel ve bölgesel 

barışı sağlamada önemli bir rol oynamaya devam edeceğini ve katılımcıları İstanbul’da misafir 

etmekten memnuniyet duyacağını dile getirdi.” 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://english.people.com.cn/90001/90777/90853/7224372.html 
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TÜRKİYE ZİYARETİ İÇİN BİR REHBER 

Associatedcontent.com, A.B.D., 09 Aralık 2010 

 

A.B.D. kökenli haber portalı Associatedcontent.com’da 09 Aralık tarihinde yukarıdaki başlıkla 

yayınlanan yazısının çevirisi şöyledir: 

 

“Türkiye’yi ziyaret etmeyi mi düşünüyorsunuz? Türk turizm yetkilileri birçok reklam ve gazete 

ilanı ile bir sonraki tatilinizi Türkiye’de, özellikle İstanbul’da, yapmanızı teşvik ediyor. 

 

Başka bir ülkeyi ziyaret edeceğiniz zaman, gideceğiniz ülke ile ilgili fikir sahibi olmak ve 

ziyaretinize nasıl hazırlanacağınız ile ilgili bilgiler almak önemlidir. İşte Türkiye ile ilgili bazı 

seyahat bilgileri: 

 

Türkiye 10.000 yıllık çok zengin bir tarihi geçmişe sahiptir. Türkiye ayrıca romantizm ve macera 

için de mükemmel bir ülkedir. Türkiye’deki günlerinizi bir bardak Türk kahvesi ve bir dilim 

baklava ile tadını çıkararak geçirebilirsiniz. 

 

Türkiye seyahati boyunca yapacak bir şey bulmakta zorlanmazsınız. Türkiye güzel ve sakin 

plajlarıyla ünlüdür. Civardaki üzüm bağlarını da ziyaret edebilirsiniz. Modern ve metropolitan 
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şehir hayatının yanı sıra Eski İyon, Pers, Roma, Bizans ve Osmanlı köklerinin de keyfini 

çıkarabilirsiniz.  

 

Türkiye’de ziyaret edilecek en güzel şehirlerden birisi İstanbul’dur. İstanbul doğu, batı ve 

Akdeniz etkileri taşır. Çoğu ziyaretçi İstanbul’un Roma, Berlin, Londra ve Paris ile olan 

benzerliklerine şaşırmaktadır. 

 

Aya Sofya’dan sadece birkaç adım uzaklıkta olan etkileyici mavi çinileri ile bilinen Sultan Ahmet 

Camii ziyaret edilebilir.  Aya Sofya ise Bizans mimarisinin güzel örneklerini barındıran bir camidir. 

Yerebatan Sarnıcı, 30 fit yüksekliği bulan İyon ve Korentin mermer sütunlarıyla inşa edilmiştir. 

Kapalı Çarşı ise Sultanahmet semtinin tam merkezinde bulunmaktadır.  Bir dizi halı, gösterişli 

mücevherler, boyama seramikler ve nakışlar, baharatlar ve antik dükkânlarla dolu olan bu çarşı 

gayet ilginç bir mekândır. 

 

Televizyonda gördüğümüz “Dönen Semazenler” ilginç bir etkinlik.  Semazen ve Tanrı arasında 

birlik oluşturduğu söylenen bu Sufi gösterisi de görülmeye değerdir. Aynı zamanda dini bir 

arınma gösterisidir. Sufi geleneğini takip eden biri olmasanız da hipnotize eden renk gösterisinin 

ve uçuşan eteklerin tadını çıkarabilirsiniz.  

 

Kalacağınız yer önemli; 3 veya daha fazla yıldızlı otelleri tercih etmeniz önerilir. Turkuaz Hotel ve 

Valide Sultan Konağı seçenekleriniz arasında olabilir. Türkiye güzel ve etkileyici güzellikleriyle 

ziyaret edeceğiniz ülkeler arasında üst sıraları hak eden bir şehir.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.associatedcontent.com/article/6085522/a_guide_for_visiting_turkey_pg2.html?c

at=16 

 

 

http://www.associatedcontent.com/article/6085522/a_guide_for_visiting_turkey_pg2.html?cat=16
http://www.associatedcontent.com/article/6085522/a_guide_for_visiting_turkey_pg2.html?cat=16
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AHMEDİNEJAD İSTANBUL’U ZİYARET EDECEK 

Tehran Times, İran, 12 Aralık 2010 

 

1979 yılından itibaren İran’ın İngilizce olarak yayın yapan günlük gazetesi Tehran Times, 

internet sitesinde İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad’ın İstanbul’a yapacağı ziyaretle ilgili 

olarak aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad, Ekonomik İşbirliği Örgütü zirvesine katılmak için 

önümüzdeki hafta Türkiye’yi ziyaret edecek. Toplantı, 20 – 21 Aralık tarihlerinde İstanbul’da 

düzenlenecek. İki günlük toplantıda, Ahmedinejad Türk ve diğer üye devletlerin yetkilileriyle 

görüşmeler yapacak. 

 

Ekonomik İşbirliği Örgütü, 1985 yılında İran, Pakistan ve Türkiye tarafından üye devletler 

arasındaki ekonomik, teknik ve kültürel işbirliğini teşvik etmek amacıyla kurulmuş 

hükümetlerarası bir organizasyondur. 1992 yılında organizasyon yedi yeni üyeyi alarak 

genişlemiştir ve günümüzde Ekonomik İşbirliği Örgütü’nün üyeleri Afganistan, Azerbaycan, İran, 

Kazakistan, Kırgızistan, Pakistan, Tacikistan, Türkiye, Türkmenistan ve Özbekistan’dır.” 

 

Haberi detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.tehrantimes.com/index_View.asp?code=232067 

http://www.tehrantimes.com/index_View.asp?code=232067
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KAPALIÇARŞI’YA ESTETİK AMELİYAT 

CNN International, ABD, 13 Aralık 2010 

 

Amerika Birleşik Devletleri’nin saygın yayın kuruluşu CNN, internet sitesinde Kapalıçarşı’da 

gerçekleştirilecek olan restorasyon çalışmasıyla ilgili olarak aşağıdaki habere yer verdi.  

 

“CNN’in global i–List serisi sizi her ay farklı bir ülkeye götürüyor. Aralık’ta, Türkiye’yi ziyaret 

ediyoruz ve ülke ekonominisine, kültürüne ve sosyal yapısına şekil veren değişimleri inceliyoruz. 

 

Dünyanın en eski alışveriş mihraplarından biri, İstanbul Kapalıçarşı, bir ikilemle yüz yüze: Eşsiz 

karakterini kaybetmeden nasıl modernleşecek? 

 

60 sokağı  ve kilim, mücevher, seramik, baharat, antika vb ürünler satan yaklaşık 4.000 

dükkanıyla büyük kapalıçarşının, mağaza sahiplerine göre restorasyona ihtiyacı var. Mağaza 

sahipleri akan tavanlardan, kökü kokudan, kırılmış lavabolardan ve bozulmaya başlayan 

havalandırmadan şikayetçi.  

 

İstanbul’un Fatih ilçesi belediye başkanı Mustafa Demir çarşının restorasyonu için yaklaşık 100 

milyon dolar harcamayı planladıklarını ve restorasyonun uygun şekilde yapıldığından emin olmak 
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için müfettişler görevlendirileceğini söylüyor. “Kapalıçarşı’nın yapısını değiştiremeyiz. Fakat 

Kapalıçarşı’nın bazı şeylere ihtiyacı var.”  

 

Kapalıçarşı tarih içerisinde yüzüyor. Fatih Sultan Mehmet tarafından inşa ettirildiği 15. yüzyıldan 

beri önemli bir ticaret merkezi, Kanuni Sultan Süleyman tarafından genişlettirilmiş. Sanat 

tarihçisi Claire Karaz, çarşının Fatih Sultan Mehmet’in İstanbul’u başkent yaptığı zaman inşa 

edildiğini söylüyor; “ Padişah Mehmet’in amaçlarından biri, ticarete hakim olan nüfusu kente 

geri getirmekti. Bunlar kimdi? Tabiki Türkler, Ermeniler, Rumlar, Yahudiler ve Levantenler.” 

 

Kapalıçarşı, yüzyıllar boyunca gerçekleşen yangınlar ve depremler sonrasında defalarca restore 

edildi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi yetkililerin verdiği bilgilere göre Kapalıçarşı son kez, 

1950’lerin ortasındaki bir yangından sonra onarıldı. Karaz, yapılacak son restorasyonun çarşının 

karakterini değiştirmeyeceğinden emin olmak istiyor.  

 

Günümüzde Kapalıçarşı, 22 kapısıyla 31.000 metrekarelik alana yayılmış dev bir labirent. 

İçerisinde mağazalar, atölyeler, oteller, kafeler, restoranlar, camiler, bir okul, bir karakol ve bir 

banyo var. Çarşı günde yaklaşık 300.000 ziyaretçi çekiyor. Bazı emlakçılar dükkanların kombine 

değerini 1,5 milyar dolar olarak belirtiyorlar.  

 

Ailesi nesiller boyunca Kapalıçarşı’da kilim satan Muzaffer Biber şöyle diyor: “Burası İstanbul’un 

kalbi. Burası Türkiye’nin kalbi. Türkiye’yi ziyaret etmek ve insanlarla tanışmak için tüm dünyadan 

insanlar geliyor.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://edition.cnn.com/2010/WORLD/europe/12/13/istanbul.grand.bazaar/?hpt=C2 

 

 

 

http://edition.cnn.com/2010/WORLD/europe/12/13/istanbul.grand.bazaar/?hpt=C2
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FLORİDA TÜRK FESTİVALİ’NDE TÜRK KÜLTÜRÜ TANITILDI 

Miami Herald (Anthony Cave), ABD, 10 Aralık 2010 

 

ABD’de yayınlanmakta olan Miami Herald gazetesinin 10 Aralık tarihli sayısında geçtiğimiz ay 

Hollywood’da düzenlenen Geleneksel Florida Türk Festivali ile ilgili aşağıdaki habere yer 

verildi: 

 

“Hollywood Beach’te bu yıl 9.’su gerçekleştirilen ve Türk tarihi, Türk müziği, Türk mutfağı, Türk 

halk oyunlarının tanıtıldığı Geleneksel Florida Türk Festivali’ne yoğun ilgi gösteren Amerikalılar, 

Türk kahvesi içip kahve falı baktırdılar.   

 

Festivalde Türk kahve çekirdekleri, su ve şeker karışımından elde edilen Türk kahvesi,  

ziyaretçilere kahve fincanı içinde ikram edildi. Kahveler içildikten sonra fincanın dibinde kalan 

telveler fincan tabağına ters çevrilerek fal bakıldı. 

 

Florida Türk Amerikan Derneği (FTAA) tarafından organize edilen Geleneksel Florida Türk 

Festivali’nin 9.’su bu yıl Hollywood Beach’te gerçekleştirildi. Türk dans grubu ATA’nın da sahne 
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aldığı festival çerçevesinde Tamzara müzik grubu bir konser verdi. Houston merkezli grup 

Türkiye'nin farklı bölgelerine ait halk oyunları gösterisi sergilediler. 

 

Festivale Miami’den katılan 18 yaşındaki Daniel Tcherfas “Danslardan biri sağ kol yukarıda avuç 

içi yukarıya bakacak, sol kol aşağıda avuç içi aşağıya bakacak şekilde yapılıyordu.  Bu Hak’tan alır 

halka veririz anlamına geliyor” dedi. 

 

Florida’da yaşayan yaklaşık olarak 5000 Amerikalı Türk vatandaşından 1000’inin katıldığı festival 

geçmiş yıllara oranla en fazla katılımın sağlandığı festival olarak kayıtlara geçti.  Son yıllarda Fort 

şehrinde düzenlenen festivalin 2007 yılında Hollywood’a taşınma sebebini FTAA Eski Başkanı Eric 

Erkan Nur ”Festivali insanların ayağına getirmeye karar verdik” şeklinde açıkladı. 

 

Hollywood Belediye Başkanı Peter Bober ve İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı yetkilisi 

Nilgün Ören de festivalin katılımcıları arasındaydı. 

 

Bu yıl İstanbul’un 2010 Avrupa Kültür Başkenti seçilmesi sebebiyle “Kültür Başkenti İstanbul” 

temasıyla düzenlenen festival, Amerikalılara Türkiye’nin tarih, kültür, sanat ve yemeklerini 

keşfetmenin keyfini yaşattı.  

 

Festivalde Amerikalıların en çok beğendiği yiyeceklerin başında köfte vardı. Dönere benzemesi 

sebebiyle talep gören köfte, ızgarada pişirilip sandviç olarak servis yapılıyor ve bu sebeple de 

müthiş kokuyor ve çok lezzetli.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.miamiherald.com/2010/12/10/1967854/hollywood-festival-

celebrates.html#ixzz17yz1W1az 
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İSTANBUL’UN ERMENİ YÜZÜ 

Frankfurter Allgemeine Zeitung, Almanya, 14 Aralık 2010 

 

Almanya’da yayınlanmakta olan Frankfurter Allgemeine Zeitung gazetesi 14 Aralık tarihli 

baskısında İstanbul Modern’de düzenlenen “Batılılaşma Döneminde İstanbul’un Ermeni 

Mimarları” adlı sergi ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Fransa’da eğitim almış olan ve siyasi olarak da kendisini Avrupa’ya yakın gören Osmanlı 

Padişahı Sultan I. Abdülmecit, Osmanlı sarayının mimarlarından Garabed ve Nigoghos 

Balyan’dan Ortaköy’de bir cami inşa etmelerini istemiştir. Bu yeni mimari yapıyla Osmanlı 

Padişahı Batı’ya karşı açık olduğunu sembolize etmek istiyordu. Sultan I. Abdülmecit’in, 

Dolmabahçe Sarayı’ndan gelerek bu camide cuma namazlarını kıldığı biliniyor. 

 

Paris’te mimarlık eğitimi alan Balyan kardeşler Osmanlı Sultanının Beşiktaş’taki rezidansını da 

Neo-Barok tarza uygun olarak inşa etmişlerdir. O dönemlerde yeni inşa edilen saray Topkapı 

Sarayı ile kıyaslandığında bu sarayın muhteşemliği gözlerden kaçmıyordu. İstanbul’da Beylerbeyi 

Sarayı, Akaretler’deki evler, Beyazıt Kulesi, İstiklal Caddesi’ndeki binalar gibi mekânların büyük 

bir çoğunluğu Ermeni mimarların eserleridir. Bu yapıların çoğunluğu unutulmuştur, zira bunların 

mimarları Ermenilerdi. 
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Soykırım neticesinde sadece Osmanlı’daki Ermeni izleri silinmemiş, aynı zamanda Ermenilerin 

kültürel katkıları da unutulmaya yüz tutmuş ve Osmanlı ve daha sonra Türk toplumunun 

hafızasından silinmeye başlamıştır. Ermenilerin İstanbul şehrine kültürel katkıları yadsınamaz. 

Ermeni mimarlar İstanbul şehrinin modernleşmesinin öncüleridir. Bu gerçek Türkiye’de bu 

zamana kadar pek gündeme getirilmiyordu. 

 

İstanbul 2010 Kültür başkenti kapsamındaki faaliyetler çerçevesinde Hrant Dink Vakfı, İstanbul 

Çağdaş Sanatlar Müzesi ve Haycar adlı Mimarlar Birliği Osmanlı dönemindeki Ermeni mimarları 

ile ilgili bir serginin açılmasına önayak oldular. Yaklaşık 40 civarında Ermeni mimarın eserlerinin 

tanıtıldığı sergide İstanbul’da bulunan 100 tane yapı tanıtılıyor. 

 

Serginin organizatörleri, Jön Türklerin Ermenilere yönelik kıyım siyaseti izlediklerine doğrudan 

değinmekten kaçınıyorlar. Sergideki bir filmde, Beşiktaş semtinde bir Ermeni okulunun, binanın 

bakımsızlığı ve belediyenin binayı onarmaması nedeniyle 80’li yıllarda kapanması anlatılıyor. Bu 

semtten Ermenilerin göç ettikleri biliniyor. 

 

İstanbul 2010 Kültür Başkenti kapsamında, “Batılılaşma Döneminde İstanbul’un Ermeni 

Mimarları” adlı sergi projesi belki de en başarılı girişimlerden birisidir. Bu bağlamda Ermeni 

mimarların gündeme getirilmiş olmaları isabetli olmuştur.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.faz.net/f30/common/Suchergebnis.aspx?term=istanbul&allchk=1 
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WASHINGTON’DAN İSTANBUL’A NONSTOP 

Washingtonian, ABD, 12 Aralık2010 

 

Washingtonian haber portalında, Türk Hava Yolları’nın Washington ile İstanbul arasında 

başlattığı direkt seferlerin İstanbul gibi harika bir kenti ziyaret etmeyi daha kolay ve pratik 

hale getirdiğini belirten, İstanbul’un başlıca önemli yerlerini tanıtan bir haber yayımlandı. 

 

Haberde İstanbul’u ilk kez ziyaret edenlerin 13 milyonluk nüfustan, kentin boyutundan, 

güzelliklerinden ve dünyada iki kıtanın birleştiği tek kentte bulunuyor olmaktan etkileneceğinin 

kesin olduğu belirtildi. Roma ve Osmanlı İmparatorluğu’na başkentlik etmiş İstanbul’da 

minarelerle kilise kubbelerinin harmanlandığının, geçmişin ruhuyla modern bir metropol tarzının 

bir araya geldiğinin gözlemlenebileceği ifade edildi. 

 

Haberde ayrıca İstanbul’da yapılacak faaliyetlere de yer verilirken; Sultanahmet Meydanı ve 

Sultanahmet Camii’nin, Ayasofya Müzesi’nin, Topkapı Sarayı’nın kentin sembollerinden olduğu 

ve gezilmeden dönülmemesi gerektiğinin altı çizildi. Ziyaretçilere birçok otel ve lokanta 

alternatifinin de sunulduğu haberde, tüm Washingtonlular İstanbul’u görmeye davet edildi. 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.washingtonian.com/blogarticles/travel/getaways/17581.html  

http://www.washingtonian.com/blogarticles/travel/getaways/17581.html
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PAUL KASMIN SANAT GALERİ İSTANBUL’DA 

Artdaily.com, 12 Aralık 2010 

 

Artdaily sanat haberleri portalında, Paul Kasmin Galerisi’nin New York’un ardından İstanbul’a 

geldiği haberi verildi.  

 

Haberde, David La Chapelle’in eserleriyle ilk konuğu olacağı bildirilen ve Akaretler semtinde 

bulunan galeride, 10 Aralık 2010 - 29 Ocak 2011 tarihleri arasında “İhtiras ve Facia” isimli 

serginin gezilebileceği belirtildi. Sergide, dünyanın en ünlü isimleriyle fotoğraf çalışmaları yapan 

LaChapelle’in seçilmiş karelerinin bulunabileceği ifade edildi.  

 

Haberde ayrıca Bilgili Holding Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Bilgili ile New Yorklu işadamı ve 

sanat koleksiyoncusu Michael Shvo’nun destekleriyle Akaretler Sıraevler’de kurulduğu bildirilen 

galerinin İstanbul’da modern sanat ve tasarım konusunda anahtar bir konuma sahip olacağı 

ifade edildi. 1989 yılında New York’ta kurulan Paul Kasmin Galerisi’nin uluslararası bilinen birçok 

modern ressama, heykeltraşa, fotoğrafçıya ve film yapımcısına ev sahipliği yaptığı yazıldı. 
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Haberde, dünyada artık uluslararası bir sanat merkezi olarak tanınmak isteyen yerlerin yolunun 

İstanbul’dan geçmesinin kabul gördüğü, Akaretler-Sıraevler bölgesinin de git gide kentin modern 

sanat merkezi haline geldiğinin altı çizildi. 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.artdaily.com/index.asp?int_sec=2&int_new=43330  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.artdaily.com/index.asp?int_sec=2&int_new=43330
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BİR ZAMANLAR DIŞLANAN SANATÇI, ŞİMDİ İSTANBUL MODERN’DE 

GÖKLERE ÇIKARTILIYOR 

New York Times ( Susanne Fowler), ABD, 14 Aralık 2010 

 

ABD’nin ünlü gazetesi New York Times’ın 14 Aralık tarihli baskısında Kutluğ Ataman’ın 

İstanbul Modern’deki “İçimdeki Düşman” başlıklı sergisine yer verildi: 

 

“Sanatçı ve yönetmen Kutluğ Ataman tarafından kurgulanan “İçimdeki Düşman” başlıklı sergi, 

İstanbul Modern'de düzenleniyor. 6 Mart’a kadar açık olan sergi Kutluğ Ataman’ın Türkiye’deki 

ilk retrospektifi.  

 

1980 yılında askeri darbe sırasında tutuklanan Ataman, yönetmenlik üzerine eğitim almak için 

genç yaşta Amerika Birleşik Devletleri’ne gitti. Ataman bugün küresel sahnede önde gelen Türk 

sanatçılardan biri ve eserlerinden on biri şu anda Türkiye'nin önde gelen çağdaş sanat 

müzesinde sergilenmekte. İstanbul Modern Küratörü Levent Çalıkoğlu, sergiyi Ataman’ın on beş 

yıl sonra eve dönüşü olarak nitelendirmekte. 

 

http://intransit.blogs.nytimes.com/author/susanne-fowler/
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Çalıkoğlu son röportajı sırasında, Kutluğ Ataman’ın elbette politik bir sanatçı olduğunu, daha 

önce Türkiye'de böyle bir şey görülmediğini, Türk sanat ortamının bu sergi için hazır olmadığını 

hatta bu müzenin ancak 2004 yılında kurulmuş olduğunu dile getirdi. 

 

Ataman'ın eserleri Küratör Levent Çalıkoğlu’na göre, basitliği ve karmaşıklığı, aynı zamanda bize 

Türkiye'de süregelen kimlik mücadelesini gösteriyor. "O normal ya da marjinal insanlar ile 

konuşur ve bize Türkiye’de ne olduğunu anlamak için küçük ipuçları verir.” diyor Çalıkoğlu.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://intransit.blogs.nytimes.com/2010/12/14/an-artist-once-shunned-now-celebrated-at-

istanbul-museum/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://intransit.blogs.nytimes.com/2010/12/14/an-artist-once-shunned-now-celebrated-at-istanbul-museum/
http://intransit.blogs.nytimes.com/2010/12/14/an-artist-once-shunned-now-celebrated-at-istanbul-museum/
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DAKKA-İSTANBUL ARASI UÇAK SEFERLERİ BAŞLIYOR 

Gulf Times,  Katar, 10 Aralık 2010 

 

İnternet üzerinden İngilizce yayın yapan Katar haber portalı Gulf-Times, Dakka ile İstanbul 

arasında karşılıklı olarak gerçekleştirilecek direk uçuşlar ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Bangladeş'in başkenti Dakka ile Türkiye'nin en büyük şehri İstanbul arasındaki hava bağlantısı 

bu ayın son haftasında kurulacak. 

 

Sivil Havacılık ve Turizm Sekreteri  Alam Mehdi' nin dün yaptığı açıklamaya göre Türk Hava 

Yolları başlangıç olarak Dakka-İstanbul uçuşlarını bu aydan itibaren haftada dört kez 

gerçekleştirecek. Türkiye ve Bangladeş hükümetleri sivil havacılık yetkililerinin 24 Kasım’da 

Ankara'da gerçekleştirdiği iki taraflı toplantı sonucunda Bangladeş ve Türkiye arasındaki uçuş 

seferlerine son şekil verildi. 

 

Alam Mehdi “Avrupa’ya, özellikle de Londra’ya giden yolcular oldukça rekabetçi bir fiyata 

İstanbul’dan transit uçuşlarını gerçekleştirebilirler.” sözlerini kaydetti. Mehdi son olarak, 

“İstanbul geçişli Londra uçuşları bilet ücretlerini düşürmekle kalmayıp, aynı zamanda ülke 

yolcularının havada geçirdikleri zamanı da azaltacaktır.” dedi.” 
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Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız:  

http://www.gulftimes.com/site/topics/article.asp?cu_no=2&item_no=403768&version=1&te

mplate_id=44&parent_id=24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gulftimes.com/site/topics/article.asp?cu_no=2&item_no=403768&version=1&template_id=44&parent_id=24
http://www.gulftimes.com/site/topics/article.asp?cu_no=2&item_no=403768&version=1&template_id=44&parent_id=24
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İSTANBUL’DA GEZİLECEK YERLER 

Travelio.net, 18 Aralık 2010 

İngiltere kökenli, seyahat edenler için özel olarak geliştirilmiş Travelio.net web sitesi 18 Aralık 

tarihli yayınında İstanbul’da gezilecek yerler ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

Uzun tarihi boyunca Roma İmparatorluğu, Doğu Roma (Bizans) İmparatorluğu ve Osmanlı 

İmparatorluğu'na başkentlik yapan İstanbul dünyanın en romantik şehirlerinden biridir. 

  

Ülke ekonomisinin kalbi durumunda olan İstanbul, ziyaret edilebilecek birçok tarihi cami, saray 

ve doğal güzellikleriyle her yıl milyonlarca ziyaretçiyi şehre çekmektedir. Kapalıçarşı, Ayasofya, 

Sultanahmet Camii ve Yerebatan Sarayı gibi büyüleyici güzellikteki yapıtlara sahip olan İstanbul, 

başlı başına bir kültür ve tarih şehridir. 

 

Topkapı Sarayı 

İstanbul’da "Topkapı Sarayı’nda Sergilenen Moskova Kremlin Sarayı Hazineleri" ile gezmeye 

başlayabilirsiniz. Dünyada günümüze gelebilmiş sarayların en eskisi olan Topkapı sarayı dört 
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yüzyıl boyunca imparatorluğun yönetim merkezi ve padişahların evi olarak kullanılmıştır. Saray 

Salı günleri hariç her gün 09:00 ve 17:00 saatleri arasında ziyaretçilere açıktır. 

 

Ayasofya 

M.S. 532-537 yılları arasında inşa edilen, hem Hıristiyanlık hem İslamiyet’ten izler taşıyan 

Ayasofya 1000 yılı aşkın bir süredir dünyanın ve İstanbul’un en görkemli eserlerinden biridir. 

Kubbe yüksekliği 56 metre olan Ayasofya, bugün figürlerin güzelliğini daha da artıran değişik 

mozaikleri ile her iki kültürü de yansıtmaktadır. Ayasofya Pazartesi günleri hariç her gün 09:30-

16:30 saatleri arası ziyaretçilere açıktır.   

 

Sultanahmet 

Sultanahmet camisinin en önemli özelliklerinden birisi 6 minareli oluşudur. Caminin duvarları, 

ikinci pencere sırasına kadar mavi rengin egemen olduğu çinilerle kaplıdır. Yarım kubbelerin ve 

büyük kubbenin içi gene mavi ağırlıklı kalem işleriyle bezenmiştir.    Bu yüzden cami Mavi Cami 

yani “Blue Mosque” olarak bilinir.  17. yüzyılda inşa edilen cami Ayasofya’nın tam karşısında yer 

almaktadır. 

 

Kapalı Çarşı ve Mısır Çarşısı 

Mevsimine göre günde 250 bin ile 400 bin kişinin ziyaret ettiği Kapalıçarşı,  6 yüzyılı aşkın süredir 

dünyanın en önemli ticaret merkezlerinden biridir. Neredeyse kendi başına bir şehir olan 

Kapalıçarşı 1200ün üzerinde dükkân ile dünyanın en eski ve en büyük çarşılarından biridir.  

 

Halı, mücevherat, seramik, baharat ve antikalarıyla bilinen dev bir pazar olarak tanımlanan 

Kapalı çarşıda Pazar ve tatil günleri hariç her gün 09:00 -19:00 saatleri arasında aradığınız her 

şeyin en iyisini bulabilirsiniz.  

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız:  

 
http://www.travelio.net/istanbul-unique-travel-tips.html 
 

http://www.travelio.net/istanbul-unique-travel-tips.html


 

 4 

 

 

 

İSTANBUL’DA AŞURE 

Montly Rewiev,  A.B.D. , 17 Aralık 2010 

 

A.B.D. kökenli haber portalı Montly Rewiev 17 Aralık tarihli yayınında İstanbul’da Aşure günü 

ile ilgili aşağıdaki haberi okuyucularıyla paylaştı: 

 

“Geçtiğimiz günlerde Müslümanlar tarafından yüzyıllardır kutsal olarak kabul edilen Muharrem 

ayının 10. günü olan aşure günü anıldı. 

 

Eski Osmanlı İmparatorluğu Başkenti İstanbul’da yüzlerce Türk Aşure gününde sokaklara 

döküldü. Soğuk havaya aldırmaksızın, binlerce kişi İstanbul’daki bir meydanı doldurdu. Bu 

etkinlikteki 2 önemli konuşmacı Başbakan Erdoğan ve eski İran Dışişleri Bakanı Ali Akbar 

Velayeti, İran İslam Cumhuriyeti’nin Başkanı Ayatollah Ali Khamenei’ye uluslararası ilişkiler için 

tavsiyelerde bulundular. 

 

Erdoğan, 1330 yıl öncesinde olan Kerbela’da yaşanan bütün Müslümanları etkileyen bu trajedi 

Şii ve Müslüman halk arasındaki birlikteliği artırmasını sağlamalıdır, dedi. 
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Başbakan Erdoğan sözlerine “1300 yıldır çığlıklarımız, ağlayışlarımız ve dualarımız gökyüzüne 

yükselmekte… Hz. Hüseyin’in kurban edilmesi bir vedadan ziyade bir birleşmedir, sondan ziyade 

bir başlangıçtır, bölünmeden ziyade kardeşliktir. Bu ülkede, ne sünni şiiden, ne Türk Kürtten, ne 

laz Çerkezden, ne de İranlı Arap’tan üstündür. Bu ülkede hepimiz eşitiz ve kardeşiz.” diyerek 

devam etti. 

 

Dr. Velayati, İmam Hüseyin’in zorba güç karşısında manevi ve kutsal bir zorunluluk olarak 

ayaklanmasının tüm Müslümanlar için bir ders olması gerektiğini söyledi. Velayati’ye göre, İmam 

Hüseyin diktatörlere ve zulüm edenlere karşı ayaklanması ile sembolleşmiştir. Eski Dışişleri 

Bankanı Hz. Hüseyin’in öldürülmesi olayını, Müslümanlara karşı İsrail’in devam eden zulmü 

karşısında Filistinlilerin kendi haklarını savunmak için mücadelesinde bütün Müslümanların 

Filistinliler için bu mücadeleye destek olması ile bağlantı kurdu.  

 

Şüphesiz Erdoğan’ın Aşure törenine katılımı, ülkesi ve bölgesel komşuları için dini ve etnik 

bölünmelerin üstesinden gelmek ve iyileştirmek için gerçek bağlılığını içeren ve bununla beraber 

bölgedeki Suni mezhebindeki köktendinci akımların geri püskürtülmesi gibi düşüncelerin ortaya 

çıkmasını sağladı. Aynı zamanda ortak bir kültür ve dini mirasın kaynağı olarak temellenmesi ve 

son zamanlardaki örtüşen stratejik ihtiyaçlar Türk-İran ilişkilerinin derinleşmesi için uygun bir 

zaman olduğu düşünülmektedir. 

 

Türkiye Müslüman dünyası halklarının saygısını kazanan liderleriyle dinamik ve yükselen bir güç 

oluşturmaktadır. Erdoğan, Dış İşleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ve arkadaşlarının bu kadar etki 

sağlamış o olmasının bir nedeni de -İslam Cumhuriyeti'nin Türkiye için önemli bir ortak olduğunu 

da içeren- stratejik gerçeklerin farkında olmalarıdır.” 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 
 
http://mrzine.monthlyreview.org/2010/leverett171210.html 

 

http://mrzine.monthlyreview.org/2010/leverett171210.html
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SÜLEYMANİYE CAMİ’NİN “MUHTEŞEM” RESTORASYONU TAMAMLANDI 
 

The New York Times (Ansel Mullins), ABD, 19 Aralık 2010 
 

 
Amerika Birleşik Devletleri’nin saygın ve köklü yayın kuruluşu New York Times, Süleymaniye 

Cami’nin restorasyonu ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 
Süleymaniye Cami’nin içinde duran, cami kilimlerinin temizleyicisi Amin iftihar içinde ellerini 

havaya kaldırdı. “Bu Süleymaniye, bu muhteşem” dedi. Kutlama yapmasının nedeni: 453 yıllık 

imparatorluk camisinin üç yıllık restorasyonunun tamamlanması. 

 

Süleymaniye, zamanının Frank Gehry’si olan Mimar Sinan tarafından Kanuni Sultan Süleyman 

için Osmanlı mimarisinin zirve yapısı olarak inşa edildi. En üst balkonlardaki kemerler mimari bir 

hokkabazlıkla bölünmüş gibi duruyor. Tabandan yaklaşık 175 fit yukarda duran merkez kubbenin 

etrafında köpük gibi sıralanan küçük kubbelerin içinde Arap kaligrafisinin geometrik desenleri ve 

değişkenliği çınlıyor.  
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Sadece birkaç yıl önce endişe duymak için nedenler vardı. Binanın, ciddi bir depreme 

dayanıklılığı soru işaretiydi; 1960’larda duvarlara sürülen çimento sıva binayı havasız 

bırakıyordu.  

 

14.5 milyon dolarlık bir bütçe ile, kubbelerin daha fazla ihtiyaç duyduğu yapısal çalışmaları, 

ayrıca orijinal çizgilerine dönüş amacıyla iç dekorasyonunda değişiklikleri içeren, Gür Yapı inşaat 

firması tarafından gerçekleştirilen sonuncu restorasyon işlemleri tamamlandı.Daha önceki 

restorasyonların hatasını düzeltmek için, orijinal 16. yy el boyaması desenleri, aynı zamanda 

İznik çinilerinin örtüsü kaldırıldı ve sergiye çıkarıldı. 

 

Yerel bir tur rehberi olan Saffet Emre Tonguç, “Bu bir botoksa benzemiyor, binanın yaşını 

hissedebiliyorsunuz” dedi. 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 
 
http://intransit.blogs.nytimes.com/2010/12/19/istanbul-mosque-gets-majestic-makeover/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://intransit.blogs.nytimes.com/2010/12/19/istanbul-mosque-gets-majestic-makeover/
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AVRUPA'NIN EN CAZİP EMLAK PİYASASINA SAHİP ÜLKESİ TÜRKİYE 

Global Property Guide, Filipinler, 18 Aralık 2010  

Global Property Guide kuruluşun yayınladığı Küresel Emlak Rehberi raporunda, Türkiye'nin 

Avrupa'nın en cazip emlak piyasasına sahip olduğu değerlendirmesi yapıldı: 

 

Sağlam makro ekonomik yönetime, düşen faiz oranlarına, genişleyen tutsat (mortgage) 

piyasasına, hızlı ekonomik büyüme ve artan turist ilgisine sahip ülkelerde emlak fiyatlarının 

değerlenme eğiliminde olduğuna dikkat çekilen raporda, Türkiye'de bütün bu olumlu unsurların 

bulunduğu ifade edildi. 

 

Türkiye'de 2002 yılındaki finansal reformlar ve takip eden dönemde sıkı bütçe kontrolüyle 

beraber, düşük enflasyon ve faiz oralarının düşmesinin emlak alımı için borçlanma gücünü 

artırmasının yanı sıra hızlı artan nüfus ve hızlı büyüyen turizm sektörünün emlak piyasasında 

olumlu etki yaptığı vurgulandı. 
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Türkiye'de emlak piyasasının, düşük emlak fiyatları, yüksek kira gelirleri, özellikle sermaye 

kazançlarında olmak üzere düşük vergiler, hızlı ekonomik büyüme, nüfusun büyük bölümünün 

genç olması, hızlı nüfus büyümesi, düşen faiz oranları ve makul alım satım maliyetlerinden ötürü 

olağanüstü ekonomik kıymet sunduğuna işaret edildi. 

 

Türkiye'de konut kredisi hacminin düşük enflasyon, düşük faiz oranları ve bankaların kredi 

vermek için kaynağa sahip olmasından ötürü hızla büyüdüğüne işaret edilen raporda, konut 

piyasasında İstanbul'un yabancı yatırımcılar için cazip olmaya başladığı vurgulandı. Türkiye'de 

turizm sektörünün herhangi bir Avrupa ülkesinden daha hızlı büyüdüğüne, bu yıl Türkiye'ye 

gelecek turist sayısının 30 milyonu aşmasının beklendiği belirtilen raporda, İstanbul'un 

Avrupa'da Paris ve Londra'dan sonra en çok ziyaret edilen üçüncü kent olduğu kaydedildi. 

 

Kira gelirlerinin göreli olarak cazip olduğu İstanbul'un, ticaret ve konferans merkezi haline 

geldiğine ve bazı şirketlerin bölgesel idare merkezlerinin burada bulunduğuna işaret edilerek, 

bölgesel idare merkezi İstanbul'da bulunan uluslararası şirketlere Microsoft ve Coca-Cola örnek 

gösterildi. 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linki tıklayınız:  

http://thepublishinggroup.co.uk/globalpropertyguide/turkey_report/turkey_report_landingp
age.php?siteName=GPGguides 

 

 

 

 

 

 

 

http://thepublishinggroup.co.uk/globalpropertyguide/turkey_report/turkey_report_landingpage.php?siteName=GPGguides
http://thepublishinggroup.co.uk/globalpropertyguide/turkey_report/turkey_report_landingpage.php?siteName=GPGguides
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İSTANBUL’UN KİTABI  

The Guardian (Alfred Hickling) İngiltere, 18 Aralık 2010 

 

İngiltere’nin önde gelen gazetelerinden The Guardian, 18 Aralık tarihli yayınında İstanbul ile 

ilgili toplam on yazardan birer öykünün yer aldığı The Book of İstanbul adlı antoloji hakkındaki 

haberi okuyucularıyla paylaştı: 

 

“İstanbul, Avrupa’nın en geniş metropoliten alana yayılmış şehridir. Bundan dolayı, bu 

derlemede yer alan 10 yazarın çoğunun, İstanbul' un trafiği konusundaki kaygılarından 

bahsetmiş olması şaşırtıcı değildir.  

 

Nedim Gürsel, kızgın ve silahlı bir polisin arabalara bağırışından bahseder:  ”Bir sebepten ötürü 

hatalı şoförleri piliç gibi kızartmakla tehdit etti.  Dolambaçlı yolu dikkatsizce yol aldık diye bizi 

yakabilirdi.”  
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Müge İplikçi' nin hikâyesinde şehrin dindar kesiminden ve iki kıta arasındaki farklılıktan kısaca 

bahsedilirken; bir kız öğrenci ve onun başörtüsü takmasının yasaklanışına şöyle değinilir:  

“Kendinden bir parça verecekti, ilk önce başörtüsü... En sonunda bir bankta unutulan eşya gibi 

üniversiteyi arkasında bırakacaktı.”  

 

Sema Kaygusuz yazısında, nerdeyse hepsinin ecdadının farlı bir yerden geldiği vahşileşmiş 

kedilerin, şehri istilasından korkar. Özen Yula ise kısa öyküsünde bir panterin öğrenciyi 

yediğinden ve bakıcıları tarafından demir sopalarla dövüldüğünden bahseder. İnsan bu hikayede 

mecazi bir anlam olduğunu umut etmek istiyor. Çünkü eğer doğruysa bu Türk hayvanat 

bahçeleri için çok ağır bir suçlama olurdu.” 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 
 
http://www.guardian.co.uk/books/2010/dec/18/book-istanbus-short-stories-review 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.guardian.co.uk/books/2010/dec/18/book-istanbus-short-stories-review
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11. EKONOMİK İŞBİRLİĞİ ÖRGÜTÜ ZİRVESİ İSTANBUL’DA 

DÜZENLENİYOR 

 

Associated Press of Pakistan, 20 Aralık 2010 

 

Pakistan haber portalı Associated Press 20 Aralık tarihli haberinde İstanbul’da düzenlenecek 

Ekonomik İşbirliği Örgütü ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

11. Ekonomik İşbirliği Örgütü Devlet Başkanları Zirvesi (ECO) 22-23 Aralık tarihlerinde İstanbul'da 

gerçekleştirilecek. Zirvede Pakistan heyetine Cumhurbaşkanı Asıf Ali Zerdari başkanlık edecek. 

 

Zirveden önce, 20-21 Aralık`ta üst düzey yetkililerin görüşmesi, 22 Aralık ise ECO üyesi ülkelerin 

Bakanlar Konseyi`nin toplantısı yapılacak. Üye devletlerin Devlet ve Hükümet Başkanları ile 

birlikte, ECO Sekreterliği, ECO bağlı organları ve uluslararası kuruluşların bir takım temsilcilerinin 

toplantılara katılması bekleniyor. 
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10. ECO zirvesi Mart 2009’da Tahran'da düzenlenmiş ve bu zirveye Pakistan Heyeti adına 

Cumhurbaşkanı Asıf Ali Zerdari başkanlık etmişti. 

 

ECO; İran, Pakistan ve Türkiye tarafından 1985 yılında kurulmuştur. Bugün ise Afganistan, 

Azerbaycan, Tacikistan, Türkmenistan, Kazakistan, Kırgızistan ve Özbekistan ECO üyesi 

ülkelerdendir. 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linki tıklayınız: 

http://app.com.pk/en_/index.php?option=com_content&task=view&id=125241&Itemid=1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

 

 
 

 

 

http://app.com.pk/en_/index.php?option=com_content&task=view&id=125241&Itemid=1
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BENİ UNUTMA İSTANBUL… 

 
CNN (George Webster) A.B.D. 15 Aralık 2010 

 
CNN bu ayki i-List serisinde Türkiye'nin ekonomisi, kültürü ve toplumsal dokusunun 

değişiminden yeni bir film ekseninde söz eden aşağıdaki haberi okuyucularıyla paylaştı: 

 

“Şehrin farklı yönlerinin altı genç yönetmenin gözüyle görüldüğü “Unutma Beni İstanbul” filmi 

15'er dakikalık 6 kısa filmden oluşuyor. 

 

İstanbul'un dünya üzerindeki en farklı ve en renkli bir kaç büyük şehirden biri olduğunu söyleyen 

filmin sanat yönetmeni ve yapımcısı Hüseyin Karabey; “İstanbul'da rastgele bir sokağa çıkabilir 

ve önceleri Türk hamamı olan, daha sonra İngiliz hapishanesine dönüştürülmüş, şimdi ise Rus 

restoranı olan bir Bizans eseriyle karşılaşabilirsiniz.” diyerek, İstanbul'da birçok etkileşimin söz 

konusu olduğunu, fakat günlük hayatın içinde bizi biz yapan geçmişin unsurlarını görmekte 

zorlandığımızı dile getirdi. Filmin yönetmeni Aida Begic de önümüzdeki yıllar içinde Türk 

sinemasının Avrupa'da çok önemli olacağını sözlerine ekledi.” 

 
Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 
 
http://edition.cnn.com/2010/SHOWBIZ/Movies/12/15/istanbul.film.culture.capital/ 

http://search.nwsource.com/search?searchtype=cq&sort=date&from=ST&byline=Benjamin%20Harvey
http://edition.cnn.com/2010/SHOWBIZ/Movies/12/15/istanbul.film.culture.capital/
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KAPALIÇARŞI 550. YILINI KUTLUYOR   

IndiaTalkies.com, Hindistan, 27 Aralık 2010 

 

Hindistan kökenli India Talkies adlı haber portalı, 27 Aralık tarihli yayınında Kapalıçarşı ile ilgili 

aşağıdaki habere yer verdi: 

  

“Kapalıçarşı'nın kuruluşunun 550. yılı Pazar günü 3000'e yakın  konuğun katıldığı değişik 

etkinliklerle kutlandı. 

 

1461 yılında İstanbul’un fethinden sekiz yıl sonra Fatih Sultan Mehmet tarafından temelleri 

atılan Kapalıçarşı, 58 kapalı sokağı ve günde 250 bin ile 400 bin arası ziyaretçiyi çeken 1,200 

dükkânı ile dünyanın en büyük ve en eski kapalı pazarlarından biridir. 

 

Açılış töreninde yaptığı konuşmada İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, Fatih Sultan Mehmet’in 

İstanbul’u farklı medeniyetler ve kültürleri içinde barındıran bir dünya kenti haline getirdiğini ve 

Kapalıçarşı’nın geçmişte finans merkezi olduğunu söyledi. Mutlu, "Ümit ediyoruz ki Kapalıçarşı, 

bir finans ve ticaret merkezi olarak bu geleneği sürdürmeye devam edecektir” dedi. 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız:  

http://www.indiatalkies.com/2010/12/istanbuls-grand-bazaar-turns-550.html 
 

http://www.indiatalkies.com/2010/12/istanbuls-grand-bazaar-turns-550.html
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AHMEDİNEJAT İSTANBUL'DA YAPTIĞI AÇIKLAMADA İŞBİRLİĞİNE 

HAZIR OLDUĞUNU SÖYLEDİ 

Radio France Internationale, Fransa, 24 Aralık 2010  

 

Uluslararası Fransız Radyosu’na ait internet sitesinin 24 Aralık tarihli yayınında, geçtiğimiz 

günlerde İstanbul’da gerçekleşen Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Zirvesi ile ilgili yayınlanan 

haberin çeviri şöyledir: 

 

“23 Aralık 2010'da İstanbul'da yapılan Ekonomik İş Birliği Teşkilatı (EİT) Zirvesi'nin ardından 

yaptığı açıklamada, ülkesi nükleer silah edinmeye çalışmakla suçlanan İran Cumhurbaşkanı 

Mahmut Ahmedinejat "Çatışma politikasının artık iş birliği politikası ile değiştirilmesini" önerdi. 

Tahran ile uluslararası toplum arasında Ocak 2011'de İstanbul'da, İran'ın nükleer programı 

konusunda yeni bir toplantı yapılması öngörülüyor. 

 

Himalayalar’dan Akdeniz'e kadar geniş bir bölgede bulunan Orta Asya ülkelerinden oluşan EİT 

Zirvesi'nin sonunda yaptığı açıklamada Ahmedinejat, İran nükleer programı hakkındaki 

müzakerelerin ikinci turu konusunda olumlu konuştu. 

 

Aybaşında Cenevre'de yapılan bir toplantı sonrasında Ahmedinejat görüşmeleri "iyi ve olumlu" 

olarak nitelemişti. Gelecek ayın sonunda İstanbul'da bir toplantı daha yapılması öngörülüyor. 
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Türkiye Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile görüşmesinin ardından gazetecilere yaptığı açıklamada 

İran Cumhurbaşkanı, son derece rahat ve neşeli görünüyordu ki bu hâli etrafındaki olağanüstü 

güvenlik önlemleri ile tezat oluşturuyordu. 

 

--Tarihî Bir Dönüm Noktası-- 

Batı'ya karşı sergilediği belli bir başkaldırı ruhundan vazgeçmese de İran Cumhurbaşkanı, bir ay 

sonra İstanbul'da bir araya gelmesi beklenen altı büyük güce karşı herhangi bir provokasyondan 

özenle kaçındı. 

 

Ahmedinejat, "Gelecek sefer İstanbul'daki randevumuz vesilesiyle çatışmanın yerini iş birliğine 

bırakmasını önerdik ki bu da eminim ki tüm tarafların lehine olacaktır. İş birliği yaparak herkes 

kazanacaktır. Bundan dolayı İstanbul'daki toplantının tarihî bir dönüm noktası olacağına 

inanıyorum. Biz de bu büyük olayı kutlamaya hazırız." şeklinde konuştu. 

 

Elbette hiç kimse bu güvencenin altında neler saklı olduğunu veya Batılılara neler önerildiğini 

bilmiyor, zira bu hararetli konu hakkında herkes açıklama yapmaktan kaçınıyor. Mahmut 

Ahmedinejat için kesin olan ise İran'ın bundan böyle bir nükleer güç olduğu ve bunun geri 

dönüşünün olmadığıdır.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.rfi.fr/moyen-orient/20101224-nucleaire-istanbul-mahmoud-ahmedinejad-dit-

pret-cooperation 
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ECO 11. LİDERLER ZİRVESİ İSTANBUL’DA BAŞLADI 

IRNA, İran, 23 Aralık 2010 

 

İran Haber Ajansı (IRNA)’nın internet sitesindeki 23 Aralık tarihli yayında, İstanbul’da 

düzenlenen Ekonomik İşbirliği Örgütü’nün 11. Liderler Zirvesi ile ilgili aşağıdaki habere yer 

verildi: 

 

“Ekonomik İş Birliği Örgütü’nün (ECO) 11. Liderler Zirvesi on üye ülkenin liderleri ve üst düzey 

yetkililerinin katılımıyla İstanbul Çırağan Sarayı'nda başladı. 

 

Toplantının açılış töreninde, Türkiye’nin İstiklal Marşı okundu ve ECO başkanı olarak 

Ahmedinejat toplantıyı açtı. Mahmut Ahmedinejat şu anda dünyada ikinci büyük bölgesel iş 

birliği örgütü sayılan ECO dönem başkanlığını Türk mevkidaşı Abdullah Gül’e devredecek. 

 

Liderler zirvesinin programına göre Ahmedinejat, toplantının bir bölümünde İran İslam 

Cumhuriyeti üst düzey heyetinin başkanı olarak ECO’nun gelişmesi için Tahran’ın önerileri ve 

görüşlerini açıklayacak. Ahmedinejat’ın iki yıllık ECO dönem başkanlığında İran’ın girişimleri 

hakkında da bilgi vermesi bekleniyor. 

 



 

 6 

Türkiye Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu da zirvede, teşkilatın en üst yürütme organı olarak ECO 

Dışişleri Bakanları Konseyi Toplantısı hakkında bilgi verecek ve toplantının ilerleyen 

bölümlerinde zirvenin çalışma programı onaylanacak. 

 

ECO filminin yayımlanması, teşkilatın genel sekreterinin raporu, katılan liderlerin konuşması 11. 

Liderler Zirvesi’nin diğer programları arasında yer alıyor.  

 

Katılan üst düzey heyetler ve liderler ayrıca bugün özel bir toplantıda uluslararası ekonomiyi 

geliştirme süreci hakkında da görüş alışverişinde bulunacaklar. İran İslam Cumhuriyeti 

Cumhurbaşkanı İstanbul Zirvesi’ne katılan liderler ve üst düzey yetkililerle görüştükten sonra 

bugün kaldığı otelde basın toplantısı düzenleyecek. 

 

İki günlük ziyarette Ahmedinejat’a, Dışişleri Bakanlığı görevini yürüten Ali Ekber Salihi, 

Cumhurbaşkanı Danışmanı Seyyid Mucteba Semere Haşımi, Tarım Bakanı Sadık Haliliyan, 

Cumhurbaşkanı Danışmanı Rahim Meşayi eşlik ediyor. Ahmedinejat’ın İstanbul ziyareti bu akşam 

sona erecek.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.irna.ir/ENNewsShow.aspx?NID=30139244 
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MAVİ MARMARA İSTANBUL’DA, İSRAİL’DEN ÖZÜR YOK 

The Voice of America, A.B.D., 26 Aralık 2010 

 

ABD genelinde yayın yapan radyo televizyon kurumu The Voice of America’ya ait internet 

sitesinin 26 Aralık tarihli yayınında, Mavi Marmara gemisinin İstanbul’a dönüşü ile ilgili 

aşağıdaki habere yer verildi: 

 

“Mavi Marmara gemisi İstanbul’da binlerce kişi tarafından sevgi gösterileriyle karşılanırken İsrail, 

Türkiye'nin özür dileme talebini yine reddetti. Dışişleri Bakanı Avigdor Lieberman Kudüs'te bir 

toplantıda yaptığı konuşmada özür dilemesi gereken tarafın Türkiye olduğunu, çünkü Türkiye'nin 

terörü desteklediğini öne sürdü.  

 

Türk ve Filistin bayrakları sallayan kalabalık, gemi Sarayburnu’na yanaşırken “Allah-ü ekber” diye 

bağırdı. Mayıs ayında Gazze’ye yardım götürürken İsrail komandolarının saldırısına uğrayan 

gemi, bir süredir İskenderun Limanı'nda onarım görüyordu. 

 

Dokuz Türk'ün öldüğü saldırıdan sonra Ankara, Büyükelçisini geri çekmiş, İsrail hükümetinden 

özür dilemesini ve tazminat ödemesini istemişti. Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, dün bu 

talepleri tekrarlarken, Türkiye’nin İsrail ile ilişkilerini düzeltmek istediğini de söyledi. 
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Türk ve İsrailli diplomatlar bu ay başında Cenevre’de ikili ilişkileri onarma konusunu ele almış 

ancak görüşmeler sonuç vermemişti. Mavi Marmara baskınını savunan İsrail, komandolarının 

kendilerini savunmak için ateş açmak zorunda kaldığı görüşünde ısrar ediyor.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.voanews.com/english/news/Israel-Again-Refuses-to-Apologize-for-Attack-on-

Turkish-Ship-112475034.html 
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GAYRIMENKUL FUARI’NDAN 3 MİLYAR DOLAR CİRO BEKLENİYOR 

Balkans.com, 23 Aralık 2010 

 

Balkan coğrafyasından haberler yayınlayan Balkans.com adlı internet sitesi 23 Aralık tarihli 

yayınında, önümüzdeki Şubat ayında İstanbul’da düzenlenecek olan “Avrasya Gayrımenkul ve 

Yatırım Fuarı” ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“16-20 Şubat 2011 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek olan Avrasya Gayrımenkul ve 

Yatırım Fuarı, Türkiye’nin patlayan konut sektörü için dünyanın dört bir yanından gayrimenkul 

yatırımcılarını bir araya getirecek. Küresel Emlak Rehberi raporunun ortaya koyduğu gibi ülkenin 

yüksek ekonomi performansı ve büyüyen gayrimenkul sektörü küresel yatırımcılar için ilgi 

merkezi ve İstanbul’daki fuar Türkiye’nin en iyi emlak yatırımlarının özel yatırımcılara ve 

gayrimenkul yatırım ortaklıklarına sergilendiği bir gösteriye sahne olacak. 

 

Fuarın organizatörlerinden CNR Holding Fuarcılık CEO’su Ali Bulut “Avrupa'dan Türkiye'deki 

halka açık şirketlerin hisseleri ile ilgilenen fonlar; Rusya, Ortadoğu gibi bölgelerden ise zengin 

bireysel yatırımcılar gelmesini bekliyoruz” dedi ve toplamda 3 milyar ciroya ulaşacak 

anlaşmaların imzalanacağı tahmininde bulundu. 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.balkans.com/open-news.php?uniquenumber=86159 

http://www.balkans.com/open-news.php?uniquenumber=86159
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IRAKLI HRİSTİYANLAR İSTANBUL’A SIĞINIYOR 

New York Times, ABD, 24 Aralık 2010 

ABD’nin saygın gazetelerinden New York Times 24 Aralık tarihli baskısında, bazı Iraklı 

Hıristiyanların İstanbul’a sığındıklarını ve Noel’i İstanbul’un küçük kiliselerinde kutladıklarını 

yazdı. 

Gazete haberinde, merkezi Bağdat’ta bulunan yaklaşık 1 milyonluk cemaate sahip Keldani 

Kilisesi üyelerinin tahmini yarısının Saddam rejiminin yıkılmasının ardından maruz kaldıkları 

tehdit ve ayrımcılık yüzünden ülkeden ayrılıp Ürdün, Suriye, Türkiye gibi komşu ülkelere 

sığındıklarını, İstanbul ve civarına 3 bininin yerleştiği belirtildi. 

Keldaniler’in İstanbul’daki kilisesinin pederlerinden İdris Gabriel Emlek gazeteye yaptığı 

açıklamada, geçen Ekim ayında 50′den fazla kişinin öldüğü Bağdat’taki ana kiliselerine yapılan 

silahlı saldırının ardından İstanbul’a pekçok Keldani’nin geldiğini söyledi. Cemaat üyelerinin 

Lübnan, Ürdün ve Suriye’ye de gittiklerini, ama bu ülkeler arasında dilini konuşamasalar da en 

çok Türkiye’nin popüler olduğunu belirten Emlek, iltica başvurularının sonucunu bekleyen pek 

çok mülteci için Türkiye’nin ideal yer olduğunu, Türkiye’nin mültecileri son derece iyi şekilde 

karşıladığını belirtti. 
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Iraklı Keldaniler’in, Türkiye’ye daimi yerleşmelerine izin verilmese de burada kendilerini güvende 

hissettiklerini, kendilerine saygı ve hassasiyetle yaklaşıldığını düşündüklerini yazan gazete, BM 

Mülteciler Yüksek Komiserliğine göre dini baskıya uğradıkları gerekçesiyle başka ülkelere iltica 

etmek isteyen Iraklı Hıristiyanların sayısının son 4 ayda 4 kat artığı da kaydedildi. 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://atwar.blogs.nytimes.com/2010/12/24/for-some-iraqi-christians-shelter-in-

istanbul/?scp=1&sq=istanbul&st=cse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://atwar.blogs.nytimes.com/2010/12/24/for-some-iraqi-christians-shelter-in-istanbul/?scp=1&sq=istanbul&st=cse
http://atwar.blogs.nytimes.com/2010/12/24/for-some-iraqi-christians-shelter-in-istanbul/?scp=1&sq=istanbul&st=cse
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İSTANBUL'DAKİ ANTİK VAFTİZ HAVUZU GELECEK YIL HALKA AÇILACAK 

Undergroundsite.com, 25 Aralık 2010 

 

Hristiyan dünyasına ilişkin haberler yayınlayan internet sitesi TheUnderground.com, 

Ayasofya'da bulunan antik vaftiz havuzu ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi:  

 

“İstanbul Ayasofya Müzesi’nin altında 500 yıldır saklı duran antik bir vaftiz havuzu, 2011 yılında 

halkın ziyaretine açılacak. Vaftiz kurnası müze çevresinde yapılan restorasyon sırasında 

keşfedildi. Ayasofya yaklaşık bir milenyum Hristiyan kilisesiydi ve altıncı yüzyılda inşa edilmişti. 

Osmanlılar 1453 yılında İstanbul'u fethettiklerinde, Ayasofya'yı camiye dönüştürdüler. 

Günümüzde ise Ayasofya bir müze ve Deutsche Welle'ye göre yıllık yaklaşık üç milyon kişi onu 

görmeye geliyor.   

 

Havuz tek bir kalın mermerden oluşturulmuş ve küçük bir araba büyüklüğünde. Havuz 11 fit 

uzunluğunda, 8.3 fit genişliğinde ve 3,28 fit uzunluğunda. Kurnanın havuzunda basamaklar var.  

Deutsche Welle'nin aktardığına göre, kurnanın önünde büyük olasılıkla 4. Haçlı Seferi sırasında 

krallar tarafından sökülen mücevherlerle kaplı haçlar bulunmaktaydı. Havuzun Ayasofya'dan ve 

kiliseden eski olduğuna inanılıyor.  
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Havuz orjinal olarak Ayasofya'nın iç avlusunda, vaftiz alanının altında saklanıyor ve ziyaretçilere 

açık değil. Osmanlılar binayı camiye çevirdiklerinde, havuzu kandillerin yakıtı olan gaz yağını 

depolamak için kullandılar. Havuz, Bizans zamanının kültürünü ve mimarisini yansıtıyor. Havuz, 

Doğu Roma İmparatorluğu'ndan kalan en büyük vaftiz havuzu ve keşfine kadar araştırmacılar 

tarafından az biliniyordu.  Deutsche Welle havuzun Paskalya'dan önce ziyarete açılmasının ümit 

edildiğini söyledi.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linki tıklayınız: 

http://theundergroundsite.com/index.php/2010/12/ancient-baptismal-pool-in-istanbul-will-

be-open-to-public-next-year-14895 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mail.ibb.gov.tr/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://theundergroundsite.com/index.php/2010/12/ancient-baptismal-pool-in-istanbul-will-be-open-to-public-next-year-14895
https://mail.ibb.gov.tr/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://theundergroundsite.com/index.php/2010/12/ancient-baptismal-pool-in-istanbul-will-be-open-to-public-next-year-14895


 

 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAVİ MARMARA İSTANBUL'A DÖNDÜ 

The Telegraph, İngiltere, 26 Aralık 2010 

 

İngiltere'nin saygın yayın kuruluşu The Telegraph 26 Aralık tarihli baskısında, Mavi Marmara 

gemisinin İstanbul'a dönüşü ile ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“İstanbul'daki binlerce Filistin yanlısı aktivist, Mayıs ayında İsrail tarafından saldırıya uğrayan, 

Gazze yardım filosunun gemisi Mavi Marmara'yı dönüşünde karşıladı. Türkiye'nin Akdeniz liman 

şeridinde onarım gören Mavi Marmara'nın, İstanbul Sarayburnu Limanı’na giriş yapmasıyla 

yüzlerce balon havaya bırakıldı.  

 

Mavi Marmara, bu yılın ilk aylarında Gazze'ye ulaşmaya çalışan yardım filosunun bir parçasıydı. 

Dokuz aktivist, İsrailli komadonların geminin bölgeye ulaşmasını engellemeye çalıştıkları sırada 

öldürülmüştü.  

 

Karşılama töreninde konuşan, öldürülen Türk genci Furkan Doğan'ın babası Ahmet Doğan, 

mağdur ailelerin İsrail'den özür ve tazminattan daha fazlasını talep ettiklerini söyledi. Ahmet 

Doğan şöyle konuştu: " Eğer merhumların ailelerinin acısını dindirmek istiyorlarsa, Gazze'ye 

yönelik ambargo ve kuşatmayı kaldırsınlar." 
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Dün Gazze şeridi sınırında iki Filistinli gerillanın öldürülmesi olayından sonra, İsrail ve Filistin 

tarafları karşılıklı tehditlerde bulundu. Gerginliğin yükselişi, Hamas kontrolündeki Gazze 

bölgesine yönelik yıkıcı İsrail sadırısının ikinci yıldönümü arefesine denk geldi.  

 

Başbakan yardımcısı Silvan Shalom şöyle söyledi: "Eğer bu durum devam ederse, İsraile 

saldırırlarsa, sivil halkı vurmayı denerlerse, İsrail olarak tüm gücümüzle cevap vereceğiz." 

Hamas'ın askeri kanadından bir sözcü, örgütün yeni bir çatışmaya hazır olduğunu belirtti.”  

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linki tıklayınız: 

http://www.telegraph.co.uk/news/worldnews/europe/turkey/8225800/Mavi-Marmara-

returns-to-Istanbul-amid-increasing-tension-between-Palestinians-and-Israelis.html 
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İSTANBUL EHL-İ BEYT KONFERANSI’NA EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR 

Abna.ir, İran, 25 Aralık 2010 

 

İran kökenli Ehli Beyt Haber Ajansı 25 Aralık tarihli yayınında, 24-25 Aralık tarihleri arasında 

İstanbul’da düzenlenen “Kur’an, Sünnet ve İslam Geleneğinde Ehl-i Beyt Konferansı” ile ilgili 

aşağıdaki habere yer verdi: 

  

“Uluslararası Kur’an ve Sünnette Ehl-i Beyt Konferansı 24 Aralık’ta İstanbul’da başlayacak. Ehli 

Beyt Vakfı ve Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi tarafından düzenlenmektedir.  

 

Kur’an’ın inişinin 1400’üncü yıldönümü vesilesiyle düzenlenen iki günlük konferansa Türkiye, 

İran İslam Cumhuriyeti, Suriye, Irak ve Azerbaycan’dan alim ve düşünürler katılacaklar. Türkiye 

Diyanet İşleri Başkanı Faruk Çelik ve Diyanet İşleri Bölge Başkanı açılış törenini bugün yapacaklar.  

 

İslam ülkelerinin kültür ve edebiyatında Ehl-i Beyt, Kur’an ve Sünnette Ehl-i Beyt,  İslam 

bilimlerinin gelişiminde Ehl-i Beyt’in önemi, Müslümanlar arası birliğin sağlanmasında Ehl-i 

Beyt’in etkisi vb. etkinlikteki temalar arasında yer alacaktır.”  

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://abna.ir/data.asp?lang=3&id=218299 

http://abna.ir/data.asp?lang=3&id=218299
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İSTANBUL MODERN SANATLAR MÜZESİ’NE BİR GEZİ 

Tips From the T-List, 23 Aralık 2010 

 

Seyahat öneri ve yorumlarının yer aldığı Tips From the T-List adlı internet portalı, 23 Aralık 

tarihli yayınında İstanbul Modern ile ilgili haberi okuyucularıyla paylaştı. 

 

“İstanbul’da etrafınızda birçok hayranlık uyandırıcı tarihi eser varken, Türkiye'nin prestijli 

modern sanatçılara da sahip olduğunu unutmak kolaydır. İstanbul Modern Sanatlar Müzesi, 

genellikle söylendiği biçimiyle "İstanbul Modern", Türk modern sanatını layığıyla sunmak ve 

sanatsal çalışmalara bir mekân yaratmak için 2004 yılında kapılarını açtı. Müze, İstanbul' un 

sofistike sanat ve edebiyat çevrelerinin, kültürel etkinlik ve sanat sergilerini görmek ve bu 

sergilerde boy göstermek için uğrak yeri oldu. 

 

Şehir gezinizi planlarken bu fevkalade İstanbul cazibesini ziyaret etmeyi unutmayın. Müze; 

Tophane’de, Galata Köprüsü'nü geçer geçmez boğazın hemen kıyısındaki geniş, eski bir liman 

deposunda yer almaktadır.  Yapı, üzerinde İstanbul Modern yazan, aşağıya doğru inen kırmızı 

şeritlerle kaplanmış, oldukça sade, gri beton bloklardan oluşmaktadır. Bu, İstanbul’ un diğer 

simgesel binalarının zenginliğinin yanında etkileyici bir zıtlık yaratır. 
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Kabataş tramvayına binin ve Tophane durağında inin. Galata Köprüsü’ndeki balıkçılara bakmayı 

unutmayın ve arka fonda beliren Galata Kulesi’ne bir göz gezdirin. 

 

Caddeden rıhtıma doğru karşıya geçin, sola dönün ve yürümeye başlayın. Yol sizi barok Tophane 

Camisi’nden ve onun yanındaki bir dizi eski ve hoş nargile kafelerden geçirecek. Park alanının 

girişini gösteren oku takip edin ve müze girişine doğru ilerleyin. 

 

Müzenin önündeki küçük parkta modern sanatçılar tarafından yapılmış heykeller bulunmaktadır.  

Dış mekan sade bir tasarıma sahip olsa da, iç mekan Türk ve yabancı sanatçıların farklı sergileri 

için güzelce ayrılmış ve düzenlenmiştir. Müzede aynı zamanda görsel sunumlar, videolar ve sesli 

rehberler yer almaktadır. 

 

Müze içerisinde fotoğraf çekmek yasaktır, fakat müzenin dükkân kısmında yer alan birçok sanat 

kitabının, posterin ve müzedeki resimlerin kopyalarıyla süslenmiş defterlerin fotoğrafını 

çekebilirsiniz. 

 

Müze, İstanbul’daki birçok müze gibi pazartesi hariç her gün sabah 10 ile akşam 6 arası açıktır. 

Giriş ücreti 5 TL’dir. Müzeyi gezdikten sonra demir merdivenlerden çıkın ve müzenin kafe 

kısmında güzel bir deniz manzarası eşliğinde kahve keyfi yaşayın.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.tipsfromthetlist.com/33243.html 

 

 

 

 

 

 

http://www.tipsfromthetlist.com/33243.html
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AHMEDİNEJAD: “İSTANBUL GÖRÜŞMELERİ ÇOK ÖNEMLİ” 

New York Post, ABD, 23 Aralık 2010 

 

Amerika’da yayın yapan New York Post gazetesi 23 Aralık tarihli basısında geçtiğimiz hafta 

İstanbul’da gerçekleştirilen Ekonomik İşbirliği Teşkilatı 11. Devlet Başkanları Zirvesi’nde İran 

Cumhurbaşkanı Ahmedinejad’ın açıklamalarıyla ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“İran Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad, İstanbul'daki zirvede Tahran'ın nükleer programı 

konusunda anlaşmazlığın dünya güçleri ile birlikte çözülebileceğini söyledi. İran'ın nükleer 

programı ile ilgili İstanbul'da önümüzdeki ayda gerçekleştirilecek olan toplantıyla ilgili olarak 

Cumhurbaşkanı Ahmadinejad; "Biz bu toplantının çok önemli olacağını düşünüyoruz." dedi. 

 

İran'ın nükleer çalışmalarını barış amaçlı yürüttüğünü dile getiren İran Cumhurbaşkanı; 

“İstanbul'daki toplantı bütün tarafların çıkarına olacak, işbirliği içinde bir kazan - kazan durumu 

söz konusu, bu yüzden İstanbul'daki toplantı bir dönüm noktası olacak." dedi.” 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.nypost.com/p/news/international/ahmadinejad_says_nuclear_talks_in_U83tdBn

EeBIjvpfqPLjJKN?CMP=OTC-rss&FEEDNAME=  

http://www.nypost.com/p/news/international/ahmadinejad_says_nuclear_talks_in_U83tdBnEeBIjvpfqPLjJKN?CMP=OTC-rss&FEEDNAME
http://www.nypost.com/p/news/international/ahmadinejad_says_nuclear_talks_in_U83tdBnEeBIjvpfqPLjJKN?CMP=OTC-rss&FEEDNAME
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İSTANBUL’DA LADY MARY WORTLEY MONTAGU 

About.com, ABD, 26 Aralık 2010 

 

ABD kökenli haber portalı About.com 26 Aralık tarihli yayınında, İngiliz Yazar Lady Mary 

Wortley Montagu’nun 1718 yılında yaptığı İstanbul ziyareti ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 

“Florida’da her şeyin bir dolara satıldığı mağazalarda çok ilginç şeyler bulabilirsiniz. Geçen gün 

oğlum ve ailemin geri kalanıyla almam gereken eşyalar için girdiğim bu mağazaların birinde 

gördüğüm kitapların içinde Mary Wortley Montagu’ nun Mektupları adlı kitabı da gördüm. Kitabı 

aldıktan sonra kendimi, bundan 300 yıl önce Lady Montagu’nun ziyaret ettiği Konstantinapol’de- 

şimdiki İstanbul- buldum: 

 

“ İnsanoğlunun ihtişamı hiçbir yerde bu kadar değişken olmamıştır, zamanında inşa ettikleri 

binaları yaptıracak kadar zengin olmayan büyük Paşa’nın mirasçıları yüzünden, birkaç yıl içinde 

binaların hepsi harabeye dönüşmüş. Öldürülen son Sadrazamın Hanedan gelinini, şimdiki 

sultanın kızı, almak için inşa edilen binayı ancak şu an orda yaşamayan Petervaradin’de dün 

gördüm.  Kanalın en güzel kısımlarından birinde tepenin arka tarafında ince bir tahtayla yer 

almaktadır. Orada bulunan görevlinin dediğine göre 800 tane odası bulunan bu yapıda, bunda 
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emin değilim çünkü saymadım, bütün yerler meyve ve çiçeklerin en güzel resimleriyle ve 

yaldızlarla süslenmiş mermerlerle doluydu. 

 

Bütün pencereler İngiltere’den getirilen ince kristalle döşenmiş, bir saraydan bekleyebileceğiniz 

bütün ihtişam kibirli, lükse düşkün ve genç bir adamın emrinde olan hanedanlığın zenginliği ile 

kurulmuş. Fakat apartmanlar için yapılmış hamamlar kadar ilgimi çeken bir yer olmadı. Aynı 

şekilde inşa edilmiş 2 yapı, hepsi beyaz mermerden hamamlar, çeşmeler ve kaldırımlar, çatılar 

yaldızlı ve dubarlar Japon çinileri ile kaplı fakat bunlarla bitişik şekilde, üst kısmı mobilyalara 

ayrılmış iki oda dört köşesinin her birinden sular damlayacak şekildedir ve beyaz mermerle 

döşenmiş odanın alt ucunda geniş bir havzanın içinde toplanan su borularla dışarı atılır. Duvarlar 

kafes biçimindedir ve dış yüzlerini yeşil bir duvar halısını andıran sarmaşık ve hanımelilerin 

sarması bu odalara hoş bir bilinmezlik katmaktadır.” 

 

İsmini duyurduğu unutulan mektup sanatının uygulayıcılarından Lady Montagu (1689-1762), 

İstanbul’daki mektuplarında doğudaki İslamın erken dönem, batılı, detaylı değerlendirmelerini 

yapmıştır. 

 

Onun zarif anlatımından devam edersek: “Anadolu yakası meyve ağaçlarıyla, köylerle ve 

doğadaki en güzel manzaralarla kaplıdır, Avrupa’da ise Konstantinapol 7 tepe üzerine 

kurulmuştur. Asimetrik yükseklikler şehri göründüğünden daha büyük gösterir(ki zaten 

dünyadaki en büyük şehirlerden biridir), birbirinden güzel bahçelerin, çam ve selvi ağaçlarının, 

sarayların, camilerin ve kamu binalarının birbiri ardına sıralanması, gelmiş geçmiş en usta ellerle 

hazırlanmış kavanozların üzerinde kavanozlar, kutular, şamdanlar ve bebekler gibidir. Bu 

gerçekten çok garip bir karşılaştırma ancak bana verdiği his tam olarak bu.” 

 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://middleeast.about.com/b/2010/12/26/lady-mary-wortley-montagu-in-istanbul.htm 

 

http://middleeast.about.com/b/2010/12/26/lady-mary-wortley-montagu-in-istanbul.htm
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